
Seznam vybraných závodníků (červeně označeni nevybraní, žlutě označení náhradníci)

Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie

Kvíčala Lukáš 11.09.2001 AC Čáslav z.s. 100 m Dci

Piskač Štěpán 11.01.2000 AC Čáslav z.s. 100 m Dci

Tláskal Tomáš 14.02.2001 AC Čáslav z.s. 100 m Dci

Mašek Zdeněk 10.02.2000 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 100 m Dci

Vodák David 09.03.2001 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 100 m Dci

Němeček David 11.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. 100 m Dci

Pešek Tomáš 07.05.2001 AC Čáslav z.s. 100 m Dci

Kostič Vladimir 30.12.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 100 m Dci

Koška Matyáš 29.04.2000 TJ Stodůlky Praha, o.s. 100 m Dci Náhradník

Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m Dci

Janovský Jan 28.03.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m Dci Náhradník

Frydrych Matěj 12.12.2000 T. J. Sokol České Budějovice 100 m Dci Náhradník

Kašpar Martin 29.08.2001 A. C. TEPO Kladno 100 m Dci Náhradník

Línek Jan-František 20.03.2000 A. C. TEPO Kladno 100 m Dci

Kleprlík Adam 06.04.2000 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m Dci

Machotka Dominik 03.09.2000 A. C. Sparta Praha 100 m Dci

Tonar Vojtěch 03.01.2000 USK PROVOD Ústí n/L. 100 m Dci

Jahoda Jakub 06.02.2001 SK Kotlářka Praha 100 m Dci

Beneš Jan 16.06.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m Dci

Fikrle Matyáš 17.01.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 100 m Dci

Drštička David 28.02.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 100 m Dci

Musil Jan 01.07.2000 TJ VTŽ Chomutov, z.s. 100 m Dci

Fiala Jakub 25.03.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dci

Jirásek Jan 23.06.2000 Atletika Jižní Město z.s. 100 m Dci

Kašák Viktor 09.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. 100 m Dci

Řehák Marek 15.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dci

Topfer Ladislav 08.08.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 100 m Dci

Kašpárek Kryštof 16.02.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m Dci

Urban Jakub 13.07.2000 AC Pardubice 100 m Dci

Boudný Matouš 16.12.2000 T. J. Sokol České Budějovice 100 m Dci

Jíra Stanislav 27.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dci

Vejražka Daniel 11.05.2000 ASK Slavia Praha 100 m Dci

Němejc Tomáš 24.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 100 m Dci

Nádhera Matěj 09.06.2000 SKP Union Cheb - klub atletiky 100 m Dci

Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 100 m Dci

Bárta Filip 05.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 100 m Dci

Kolář Daniel 25.08.2001 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 200 m Dci

Kvíčala Lukáš 11.09.2001 AC Čáslav z.s. 200 m Dci

Blachowicz Jaroslav 12.01.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 200 m Dci

Piskač Štěpán 11.01.2000 AC Čáslav z.s. 200 m Dci

Koška Matyáš 29.04.2000 TJ Stodůlky Praha, o.s. 200 m Dci

Novotný Lukáš 13.02.2000 TJ Stodůlky Praha, o.s. 200 m Dci

Husek Michal 19.03.2001 SSK Vítkovice 200 m Dci

Mašek Zdeněk 10.02.2000 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m Dci

Janovský Jan 28.03.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dci

Řehák Marek 15.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Malina Martin 16.04.2000 Atletický klub Zlín, z.s. 200 m Dci

Moravec Lukáš 27.08.2001 SSK Vítkovice 200 m Dci

Brtník Jiří 11.01.2000 SK Speed Brno, spolek 200 m Dci

Kostič Vladimir 30.12.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m Dci

Pešek Tomáš 07.05.2001 AC Čáslav z.s. 200 m Dci

Kacer Jakub 01.10.2000 SK Speed Brno, spolek 200 m Dci

Vaynahiy Volodymyr 06.08.2000 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Dci

Holub Dominik 08.01.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Mach Marek 13.09.2000 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Dci

Kocourek Martin 01.07.2000 SK Speed Brno, spolek 200 m Dci

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 200 m Dci

Janský Martin 11.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dci

Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dci

Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci

Línek Jan-František 20.03.2000 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci

Sekyra Jiří 04.10.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m Dci Náhradník

Kašpar Martin 29.08.2001 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci Náhradník

Habr Lukáš 14.09.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m Dci Náhradník

Rýdl Josef 04.08.2001 TJ SOKOL Nová Paka 200 m Dci Náhradník

Machotka Dominik 03.09.2000 A. C. Sparta Praha 200 m Dci

Havelka Ondřej 19.06.2001 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Beneš Jan 16.06.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dci

Musil Jan 01.07.2000 TJ VTŽ Chomutov, z.s. 200 m Dci

Mistrovství České republiky juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek (Jablonec nad Nisou 24. - 25. 6. 2017)



Jirásek Jan 23.06.2000 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dci

Jíra Stanislav 27.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Matoušek Luděk 24.03.2000 JAC Brno 200 m Dci

Boudný Matouš 16.12.2000 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dci

Kleprlík Adam 06.04.2000 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Dci

Topfer Ladislav 08.08.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 200 m Dci

Blatník Filip 26.11.2000 TJ Sokol Hradec Králové 200 m Dci

Fikrle Matyáš 17.01.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 200 m Dci

Drštička David 28.02.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 200 m Dci

Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 200 m Dci

Havlas Adam 20.02.2000 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dci

Dvorský Tobiáš 03.06.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 200 m Dci

Nádhera Matěj 09.06.2000 SKP Union Cheb - klub atletiky 200 m Dci

Němejc Tomáš 24.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dci

Vejražka Daniel 11.05.2000 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Ličman Filip 19.01.2000 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci

Bárta Filip 05.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dci

Bosák Adam 12.05.2000 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dci

Kolář Daniel 25.08.2001 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 400 m Dci

Novotný Lukáš 13.02.2000 TJ Stodůlky Praha, o.s. 400 m Dci

Moravec Lukáš 27.08.2001 SSK Vítkovice 400 m Dci

Kučera Aleš 30.06.2001 A. C. TEPO Kladno 400 m Dci

Rada Jakub 25.02.2000 TJ Stodůlky Praha, o.s. 400 m Dci

Husek Michal 19.03.2001 SSK Vítkovice 400 m Dci

Bajer Lukáš 30.08.2000 A. C. TEPO Kladno 400 m Dci

Vaynahiy Volodymyr 06.08.2000 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m Dci

Jelínek Jan 07.04.2000 SKOK J. Hradec, z.s. 400 m Dci

Kocourek Martin 01.07.2000 SK Speed Brno, spolek 400 m Dci

Procházka Šimon 11.01.2000 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dci

Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dci

Bína Martin 12.07.2000 AK Slovan Moravská Třebová 400 m Dci

Kacer Jakub 01.10.2000 SK Speed Brno, spolek 400 m Dci

Brtník Jiří 11.01.2000 SK Speed Brno, spolek 400 m Dci

Sekyra Jiří 04.10.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Dci

Krakuvčík Tadeáš 05.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dci

Blatník Filip 26.11.2000 TJ Sokol Hradec Králové 400 m Dci

Matoušek Luděk 24.03.2000 JAC Brno 400 m Dci

Drštička David 28.02.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 400 m Dci

Havlas Adam 20.02.2000 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dci

Urban Eliáš 11.02.2000 JAC Brno 400 m Dci

Majerčák Jakub 10.07.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 400 m Dci

Valo Mikuláš 07.09.2000 SK Aktis Praha z.s. 400 m Dci

Lehar Daniel 8.9.2001 AK Žatec 400 m Dci

Holman Tomáš 11.06.2001 SK Nové Město nad Metují 800 m Dci

Šťovíček Matěj 11.11.2000 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Dci

Janouch David 04.11.2000 SK Nové Město nad Metují 800 m Dci

Zelenka Marek 15.05.2000 AC Pardubice 800 m Dci

Vítek Jan 19.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Dci Náhradník

Fišer Martin 17.02.2000 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 800 m Dci Náhradník

Kvak Lukáš 11.01.2001 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 800 m Dci Náhradník

Charvát Vít 14.11.2001 AK Šternberk z.s. 800 m Dci

Weniger Šimon 06.09.2001 ASK Lovosice 800 m Dci

Zecha Vojtěch 19.06.2001 Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 800 m Dci

Jon Jakub 08.02.2001 SK Nové Město nad Metují 800 m Dci

Pecha Martin 04.10.2001 AC Čáslav z.s. 800 m Dci

Gebauer Viktor 19.09.2001 TJ Sokol Opava 800 m Dci

Rada Jakub 25.02.2000 TJ Stodůlky Praha, o.s. 800 m Dci

Auda Michael 11.01.2000 JAC Brno 800 m Dci

Přibyl Lukáš 12.12.2000 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Dci

Skýpala Tobiáš 08.11.2001 SKM Valašské Meziříčí 800 m Dci

Janeček Jiří 21.08.2001 USK PROVOD Ústí n/L. 800 m Dci

Procházka Šimon 11.01.2000 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Dci

Steiner Ondřej 09.12.2001 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m Dci

Zajíc Tomáš 16.01.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 800 m Dci

Horák Leonardt 03.05.2000 SSK Vítkovice 800 m Dci

Matějček Antonín 01.03.2000 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Dci

Janík Tadeáš 20.03.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 800 m Dci

Michálek Tomáš 05.09.2000 AKM Viktoria Plzeň 800 m Dci

Karlach Jakub 31.05.2000 AC Domažlice, z. s. 800 m Dci

Kalous Marek 08.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Dci

Škojec Jakub 13.08.2000 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m Dci

Martínek Tomáš 18.05.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Dci

Urban Daniel 11.05.2000 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Dci

Novotný Miloslav 06.05.2000 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Dci

Valo Mikuláš 07.09.2000 SK Aktis Praha z.s. 800 m Dci



Novotný Radim 17.03.2001 SK Nové Město nad Metují 1500 m Dci Náhradník

Kolář Adam 06.06.2001 SK Nové Město nad Metují 1500 m Dci Náhradník

Červenka Jan 30.08.2000 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m Dci

Kvak Lukáš 11.01.2001 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1500 m Dci

Slavík Ondřej 14.04.2001 TJ Sokol Přísnotice 1500 m Dci

Doležal Jakub 31.05.2000 AK Bílina 1500 m Dci

Malec Zbyněk 17.11.2000 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dci

Lučan Patrik 22.07.2001 SSK Vítkovice 1500 m Dci

Lukeš Tomáš 14.06.2000 SK Nové Město nad Metují 1500 m Dci

Schütz Michael 05.06.2000 SK Nové Město nad Metují 1500 m Dci

Vítek Jan 19.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m Dci

Stříhavka Jindřich 22.03.2000 AC Choceň, spolek 1500 m Dci

Pastor Patrik 22.01.2001 SSK Vítkovice 1500 m Dci

Moulis Lukáš 26.09.2001 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1500 m Dci

Kováčech Martin 24.06.2001 SSK Vítkovice 1500 m Dci

Klíč David 30.06.2000 Elite Sport Boskovice, z. s. 1500 m Dci

Strnad Marek 19.07.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 1500 m Dci

Kotyza Daniel 05.10.2000 VSK Univerzita Brno 1500 m Dci

Sýkora Petr 06.07.2000 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Dci

Boháč Bonifác 01.06.2001 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Dci

Efenberger Marek 13.09.2001 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m Dci

Schütz Michael 05.06.2000 SK Nové Město nad Metují 3000 m Dci

Švejda Jan 27.07.2001 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Dci

Drunecký Lukáš 23.06.2001 A. C. TEPO Kladno 3000 m Dci

Vladyka Vít 30.04.2001 A. C. Sparta Praha 3000 m Dci

Ristovský Jan 03.03.2000 TJ Šumperk, z.s. 3000 m Dci Náhradník

Fiala Vítek 18.10.2000 SKP Union Cheb - klub atletiky 3000 m Dci Náhradník

Skalička Jan 10.04.2000 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m Dci Náhradník

Lukeš Tomáš 14.06.2000 SK Nové Město nad Metují 3000 m Dci

Slavík Ondřej 14.04.2001 TJ Sokol Přísnotice 3000 m Dci

Gajda Jan 20.08.2001 Spartak Praha 4 3000 m Dci

Málek Jan 01.02.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m Dci

Stříhavka Jindřich 22.03.2000 AC Choceň, spolek 3000 m Dci

Gogela Martin 20.06.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m Dci

Jisl Václav 05.07.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 3000 m Dci

Hodboď Ondřej 01.06.2001 SKP Nymburk, z.s. 3000 m Dci

Pastor Patrik 22.01.2001 SSK Vítkovice 3000 m Dci

Klíč David 30.06.2000 Elite Sport Boskovice, z. s. 3000 m Dci

Sasyn René 20.09.2000 TJ TŽ Třinec 3000 m Dci

Jánský Matyáš 30.07.2000 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Dci

Kotyza Daniel 05.10.2000 VSK Univerzita Brno 3000 m Dci

Bořánek Michal 06.06.2000 A. C. Sparta Praha 3000 m Dci

Doležal Jakub 31.05.2000 AK Bílina 3000 m Dci

Kabrda Jiří 20.10.2001 TJ Nové Město na Moravě z.s. 3000 m Dci

Kalous Marek 08.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m Dci

Klusáček Jakub 25.07.2000 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 110 m př. Dci Náhradník

Peterka Tomáš 17.06.2000 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 110 m př. Dci Náhradník

Vodák David 09.03.2001 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 110 m př. Dci Náhradník

Nauš Jaroslav 20.03.2000 AC TJ Jičín 110 m př. Dci

Spěvák Martin 06.09.2000 TJ Svitavy, z . s. 110 m př. Dci

Valach Václav 02.12.2001 AK Bohumín, z.s. 110 m př. Dci

Meca Jaromír 23.11.2000 SSK Vítkovice 110 m př. Dci

Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 110 m př. Dci

Halíř Pavel 25.04.2000 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. Dci

Hreňko Erik 11.01.2001 SSK Vítkovice 110 m př. Dci

Blažek Michal 06.03.2001 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. Dci

Horejš Ondřej 20.11.2001 Atletika Jižní Město z.s. 110 m př. Dci

Kret Marek 16.03.2001 SSK Vítkovice 110 m př. Dci

Pešta Bořek 06.01.2000 Spartak Praha 4 110 m př. Dci

Vacátko Petr 22.01.2001 Atletika Jižní Město z.s. 110 m př. Dci

Beneš Matěj 27.02.2001 JAC Brno 110 m př. Dci

Mezlík Tomáš 25.02.2000 JAC Brno 110 m př. Dci

Martiňák Lukáš 18.05.2000 SSK Vítkovice 110 m př. Dci

Bouma Jan 30.11.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 110 m př. Dci

Komárek Vojtěch 27.09.2000 ASK Slavia Praha 110 m př. Dci

Janský Martin 11.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 110 m př. Dci

Havelka Ondřej 19.06.2001 ASK Slavia Praha 110 m př. Dci

Pospíšil Kryštof 28.01.2000 TJ Šumperk, z.s. 110 m př. Dci

Pechar Jiří 24.03.2001 A. C. Sparta Praha 110 m př. Dci

Dvorský Tobiáš 03.06.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 110 m př. Dci

Blatník Filip 26.11.2000 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. Dci

Wijas Antonín 30.03.2001 ASK Slavia Praha 110 m př. Dci

Jelínek Jan 07.04.2000 SKOK J. Hradec, z.s. 300 m př. Dci

Baše Roman 15.10.2001 A. C. Sparta Praha 300 m př. Dci

Horký František 02.10.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m př. Dci



Vodák David 09.03.2001 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 300 m př. Dci

Podaný Jakub 27.03.2001 AC Čáslav z.s. 300 m př. Dci

Sivila Siddartha 24.04.2000 TJ Znojmo, z.s. 300 m př. Dci

Höfner Vojtěch 07.11.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m př. Dci

Trafina Jakub 10.08.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 300 m př. Dci

Nauš Jaroslav 20.03.2000 AC TJ Jičín 300 m př. Dci

Jirásko Sebastián 27.10.2001 TJ SOKOL Nová Paka 300 m př. Dci

Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 300 m př. Dci

Peterka Tomáš 17.06.2000 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 300 m př. Dci

Zedníček Jiří 08.01.2001 SSK Vítkovice 300 m př. Dci

Dutý Šimon 08.08.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 300 m př. Dci

Valach Václav 02.12.2001 AK Bohumín, z.s. 300 m př. Dci

Hreňko Erik 11.01.2001 SSK Vítkovice 300 m př. Dci

Krofta Jakub 26.05.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m př. Dci Náhradník

Rybák Adam 10.10.2001 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 300 m př. Dci Náhradník

Švajcr Jakub 12.07.2000 AK ŠKODA Plzeň 300 m př. Dci Náhradník

Vrbata David 07.09.2001 TJ SOKOL Nová Paka 300 m př. Dci Náhradník

Střelec Mikuláš 18.11.2001 Atletika Jihlava 300 m př. Dci

Kulhánek Martin 01.05.2000 Spartak Praha 4 300 m př. Dci

Blachowicz Jaroslav 12.01.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 300 m př. Dci

Vala Šimon 23.03.2001 TJ Sokol Opava 300 m př. Dci

Krakuvčík Tadeáš 05.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m př. Dci

Bužga Petr 21.08.2000 SSK Vítkovice 300 m př. Dci

Spěvák Martin 06.09.2000 TJ Svitavy, z . s. 300 m př. Dci

Meca Jaromír 23.11.2000 SSK Vítkovice 300 m př. Dci

Přibyl Lukáš 12.12.2000 Atletika Jižní Město z.s. 300 m př. Dci

Pospíšil Jonáš 20.07.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 300 m př. Dci

Wijas Antonín 30.03.2001 ASK Slavia Praha 300 m př. Dci

Martiňák Lukáš 18.05.2000 SSK Vítkovice 300 m př. Dci

Beneš Matěj 27.02.2001 JAC Brno 300 m př. Dci

Novotný Jakub 08.07.2001 ASK Slavia Praha 300 m př. Dci

Píšek Jan 04.11.2000 SSK Vítkovice 300 m př. Dci

Pešta Bořek 06.01.2000 Spartak Praha 4 300 m př. Dci

Franěk Matyáš 21.03.2000 AC Pardubice 300 m př. Dci

Havelka Ondřej 19.06.2001 ASK Slavia Praha 300 m př. Dci

Vacátko Petr 22.01.2001 Atletika Jižní Město z.s. 300 m př. Dci

Pospíšil Kryštof 28.01.2000 TJ Šumperk, z.s. 300 m př. Dci

Romanchenkov Nikolay 24.08.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 300 m př. Dci

Ličman Filip 19.01.2000 AK ŠKODA Plzeň 300 m př. Dci

Pechar Jiří 24.03.2001 A. C. Sparta Praha 300 m př. Dci

Klusáček Jakub 25.07.2000 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 300 m př. Dci

Bajánaru Marius-Andrei 28.07.2001 SKM Valašské Meziříčí 300 m př. Dci

Dušek Petr 07.09.2001 AC Rumburk, z.s. 2000 m př. Dci Náhradník

Helmich Martin 08.08.2001 ŠAK Novoborská Praha 2000 m př. Dci Náhradník

Málek Vít 17.04.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 2000 m př. Dci

Vrána Kryštof 25.09.2001 AC Praha 1890 2000 m př. Dci

Štros David 04.02.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 2000 m př. Dci

Zecha Vojtěch 19.06.2001 Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 2000 m př. Dci

Janošík Adam 26.07.2001 AK Šternberk z.s. 2000 m př. Dci

Bartusek Tomáš 16.03.2001 TJ Sokol Opava 2000 m př. Dci

Martinka Jiří 08.05.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 2000 m př. Dci

Kváš Jan 13.09.2000 TJ Sokol Opava 2000 m př. Dci

Michálek Tomáš 05.09.2000 AKM Viktoria Plzeň 2000 m př. Dci

Kraus Pavel 18.04.2000 SSK Vítkovice 2000 m př. Dci

Hodboď Ondřej 01.06.2001 SKP Nymburk, z.s. 2000 m př. Dci

Jánský Matyáš 30.07.2000 T. J. Sokol České Budějovice 2000 m př. Dci

Prášek Štefan 01.04.2000 VSK Univerzita Brno 2000 m př. Dci

Stibal Jakub 29.01.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 2000 m př. Dci

Neděla Štěpán 12.10.2001 TJ Spartak Vlašim 2000 m př. Dci

Koutník Martin 24.04.2000 TJ Nové Město na Moravě z.s. 2000 m př. Dci

Bartoněk Filip 19.03.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m Dci

Janský Martin 11.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m Dci

Gorski Filip 26.05.2001 A. C. Sparta Praha 4x100 m Dci

Nývlt Jiří 11.07.2001 A. C. Sparta Praha 4x100 m Dci

Pechar Jiří 24.03.2001 A. C. Sparta Praha 4x100 m Dci

Machotka Dominik 03.09.2000 A. C. Sparta Praha 4x100 m Dci

Hacuš Tadeáš Vojtěch 20.06.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška Dci

Novosad Adam 30.09.2001 Atletický klub Zlín, z.s. výška Dci

Štefela Jan 20.04.2001 AK ŠKODA Plzeň výška Dci

Pospíšil Jonáš 20.07.2001 Atletický klub Olomouc z.s. výška Dci

Kunt Jakub 24.09.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště výška Dci

Srovnal Matěj 22.02.2001 TJ Sokol Opava výška Dci

Patka Jan 10.01.2001 Atletika Jižní Město z.s. výška Dci

Jaššo Slavomír 27.10.2000 AK ŠKODA Plzeň výška Dci

Puczek Tomáš 25.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dci



Michalík Štěpán 20.06.2001 Atletický klub Olomouc z.s. výška Dci

Halíř Pavel 25.04.2000 TJ Sokol Hradec Králové výška Dci

Vacátko Petr 22.01.2001 Atletika Jižní Město z.s. výška Dci

Chmelař Jan 20.04.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška Dci

Baše Roman 15.10.2001 A. C. Sparta Praha výška Dci

Suchý Jan 05.01.2001 AC Domažlice, z. s. výška Dci

Rybák Adam 10.10.2001 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady výška Dci

Komárek Vojtěch 27.09.2000 ASK Slavia Praha výška Dci

Vokrouhlický Jakub 29.09.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. výška Dci

Bartoněk Filip 19.03.2000 PSK Olymp Praha, z.s. tyč Dci

Vítek Jakub 13.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Dci

Sláčík Tomáš 02.11.2000 Atletický klub Zlín, z.s. tyč Dci

Grycz Vojtěch 05.07.2000 TJ TŽ Třinec tyč Dci

Semotam Jindřich 23.09.2000 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Dci

Petrželka Daniel 02.01.2001 AC Jablonec nad Nisou, z. s. tyč Dci

Halíř Pavel 25.04.2000 TJ Sokol Hradec Králové tyč Dci

Vostrovský Jan 31.10.2001 Atletika Chrudim, z.s. tyč Dci

Hajzler Sebastian 05.11.2001 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Dci

Zahrádka Václav 09.07.2000 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. tyč Dci

Fiřt Jakub 22.09.2000 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dci

Niščák Vladimír 02.02.2001 Atletika Chrudim, z.s. tyč Dci

Šubík Adam 27.08.2001 TJ Sokol Opava tyč Dci

Lepeška Jan 15.07.2000 AK Bílina tyč Dci

Ledvinka Michal 26.10.2000 A. C. TEPO Kladno tyč Dci

Barek Václav 22.05.2001 A. C. Sparta Praha tyč Dci Náhradník

Valo Mikuláš 07.09.2000 SK Aktis Praha z.s. tyč Dci

Pospíšil Kryštof 28.01.2000 TJ Šumperk, z.s. dálka Dci

Holub Dominik 08.01.2001 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dci

Jirásek Jan 23.06.2000 Atletika Jižní Město z.s. dálka Dci

Martinek Robin 23.09.2000 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dci

Vaněk Martin 27.12.2001 SSK Vítkovice dálka Dci

Fiala Jakub 25.03.2001 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dci

Suchý Jan 05.01.2001 AC Domažlice, z. s. dálka Dci

Kunt Jakub 24.09.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště dálka Dci

Vychodil Jaroslav 30.04.2000 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Dci

Komárek Vojtěch 27.09.2000 ASK Slavia Praha dálka Dci

Lepeška Jan 15.07.2000 AK Bílina dálka Dci

Franěk Matyáš 21.03.2000 AC Pardubice dálka Dci

Horejš Ondřej 20.11.2001 Atletika Jižní Město z.s. dálka Dci

Moucha Robert 07.10.2001 TJ Stodůlky Praha, o.s. dálka Dci

Kostič Vladimir 30.12.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Dci

Sivila Siddartha 24.04.2000 TJ Znojmo, z.s. dálka Dci

Němeček David 11.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. dálka Dci Náhradník

Pulese Alessandro 14.02.2001 TJ Dukla Praha dálka Dci Náhradník

Buba František 14.04.2000 TJ TŽ Třinec trojskok Dci

Pospíšil Kryštof 28.01.2000 TJ Šumperk, z.s. trojskok Dci

Kunt Jakub 24.09.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště trojskok Dci

Martinek Robin 23.09.2000 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dci

Mezlík Tomáš 25.02.2000 JAC Brno trojskok Dci

Vacek Matyáš 23.06.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. trojskok Dci

Semotam Jindřich 23.09.2000 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dci

Střelec Mikuláš 18.11.2001 Atletika Jihlava trojskok Dci

Kašpárek Kryštof 16.02.2000 Atletický klub Olomouc z.s. trojskok Dci

Němeček David 11.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. trojskok Dci

Stach Tomáš 08.06.2001 SSK Vítkovice trojskok Dci

Rybák Adam 10.10.2001 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady trojskok Dci

Pavlica Filip 15.01.2000 Spartak Praha 4 trojskok Dci

Šedivý Jan 28.11.2000 ŠAK Novoborská Praha trojskok Dci

Šachta Benedikt 09.10.2001 ASK Slavia Praha trojskok Dci

Weber Albert 07.09.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín trojskok Dci

Tláskal Tomáš 14.02.2001 AC Čáslav z.s. trojskok Dci Náhradník

Vokrouhlický Jakub 29.09.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. trojskok Dci Náhradník

Ledvinka Michal 26.10.2000 A. C. TEPO Kladno trojskok Dci Náhradník

Kovalčík Jakub 25.04.2001 TJ Sokol Velké Meziříčí trojskok Dci Náhradník

Hauzer Filip 23.02.2000 TJ Dukla Praha trojskok Dci Náhradník

Héža Jakub 23.05.2000 Atletický klub Olomouc z.s. koule 5kg Dci

Tupý David 22.10.2000 Bechyňský atlet.klub Bechyně koule 5kg Dci

Forejt Michal 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň koule 5kg Dci

Osolsobě Jiří 04.03.2001 VSK Univerzita Brno koule 5kg Dci

Forejt Jakub 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň koule 5kg Dci

Grulich Tomáš 15.06.2001 TJ Sokol Opava koule 5kg Dci

Hrdlička Robin 08.05.2000 SSK Vítkovice koule 5kg Dci

Zeman Adam 02.11.2000 SKOK J. Hradec, z.s. koule 5kg Dci

Effler Jan 23.10.2000 AC Česká Lípa koule 5kg Dci

Sedlmajer Miloš 16.04.2001 Hvězda Pardubice z.s. koule 5kg Dci



Mišurec Pavel 21.12.2001 Atletický klub Zlín, z.s. koule 5kg Dci

Lepeška Jan 15.07.2000 AK Bílina koule 5kg Dci

Kamír Adam 03.01.2000 AC Domažlice, z. s. koule 5kg Dci

Ševčík Ondřej 01.07.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek koule 5kg Dci

Bubík Adam 12.1.2001 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. koule 5kg Dci

Vilček Miroslav 9.1.2000 TJ Jiskra Litomyšl koule 5kg Dci

Piskač Štěpán 11.01.2000 AC Čáslav z.s. koule 5kg Dci Náhradník

Forejt Michal 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň disk 1,5kg Dci

Forejt Jakub 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň disk 1,5kg Dci

Héža Jakub 23.05.2000 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1,5kg Dci

Petráš Oto 11.01.2000 Hvězda Pardubice z.s. disk 1,5kg Dci

Žák Jan 03.01.2000 AC Slovan Liberec, z.s. disk 1,5kg Dci

Tupý David 22.10.2000 Bechyňský atlet.klub Bechyně disk 1,5kg Dci

Mišurec Pavel 21.12.2001 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1,5kg Dci

Osolsobě Jiří 04.03.2001 VSK Univerzita Brno disk 1,5kg Dci

Grulich Tomáš 15.06.2001 TJ Sokol Opava disk 1,5kg Dci

Pešťák Tomáš 18.08.2000 A. C. Sparta Praha disk 1,5kg Dci

Padělek Pavel 09.02.2000 TJ Spartak Třebíč, spolek disk 1,5kg Dci

Skuhrovec Adam 30.10.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. disk 1,5kg Dci

Groček Jan 12.07.2000 TJ Spartak Vlašim disk 1,5kg Dci

Zeman Adam 02.11.2000 SKOK J. Hradec, z.s. disk 1,5kg Dci

Vilček Miroslav 9.1.2000 TJ Jiskra Litomyšl disk 1,5kg Dci

Větvička Tomáš 27.9.2000 Hvězda Pardubice z.s. disk 1,5kg Dci

Kaplan Filip 17.01.2001 USK PROVOD Ústí n/L. disk 1,5kg Dci Náhradník

Hojka Václav 23.07.2001 AC Mladá Boleslav z.s. disk 1,5kg Dci Náhradník

Rybář Martin 04.10.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. disk 1,5kg Dci Náhradník

Málek Vít 17.04.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. disk 1,5kg Dci

Fomenko Petr 26.04.2001 PSK Olymp Praha, z.s. disk 1,5kg Dci Náhradník

Vrožina Lukáš 16.03.2000 SSK Vítkovice kladivo 5kg Dci

Král Dominik 31.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 5kg Dci

Forejt Jakub 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň kladivo 5kg Dci

Hanuš Karel 09.02.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 5kg Dci

Kamír Adam 03.01.2000 AC Domažlice, z. s. kladivo 5kg Dci

Žák Jan 03.01.2000 AC Slovan Liberec, z.s. kladivo 5kg Dci

Padělek Pavel 09.02.2000 TJ Spartak Třebíč, spolek kladivo 5kg Dci

Blecha David 08.02.2001 A. C. TEPO Kladno kladivo 5kg Dci

Špilháček Michal 16.08.2002 TJ Sokol Opava kladivo 5kg Dci

Sýkora Oldřich 03.08.2000 A. C. TEPO Kladno kladivo 5kg Dci

Tittl Ondřej 09.04.2000 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 5kg Dci

Ladomirjak David 12.11.2000 TJ TŽ Třinec kladivo 5kg Dci

Trnka Jan 15.10.2001 AK ŠKODA Plzeň kladivo 5kg Dci

Málek Vít 17.04.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. kladivo 5kg Dci

Vilček Miroslav 9.1.2000 TJ Jiskra Litomyšl kladivo 5kg Dci

Vostřel Jan 14.6.2000 TJ Jiskra Litomyšl kladivo 5kg Dci

Jareš Jan 21.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 5kg Dci Náhradník

Helmich Hynek 13.09.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště kladivo 5kg Dci Náhradník

Čikovský Matěj 21.01.2000 AC Mladá Boleslav z.s. kladivo 5kg Dci Náhradník

Camara Samuel 15.12.2000 Athletic Club Ústí n/L. z.s. kladivo 5kg Dci Náhradník

Skuhrovec Adam 30.10.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. kladivo 5kg Dci

Krčmář David 28.03.2000 AC Mladá Boleslav z.s. kladivo 5kg Dci

Rybář Martin 04.10.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. kladivo 5kg Dci

Lipový Ondřej 20.11.2001 ASK Slavia Praha kladivo 5kg Dci

Švarc Antonín 19.07.2000 TJ ČZ Strakonice oštěp 700g Dci

Florian Martin 20.12.2001 AC TJ Jičín oštěp 700g Dci

Patka Jan 10.01.2001 Atletika Jižní Město z.s. oštěp 700g Dci

Groček Jan 12.07.2000 TJ Spartak Vlašim oštěp 700g Dci

Junek Jiří 03.06.2000 Atletika Poruba z.s. oštěp 700g Dci

Grulich Tomáš 15.06.2001 TJ Sokol Opava oštěp 700g Dci

Skuhrovec Adam 30.10.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. oštěp 700g Dci

Osolsobě Jiří 04.03.2001 VSK Univerzita Brno oštěp 700g Dci

Svozil Lukáš 28.02.2000 Atletický klub Olomouc z.s. oštěp 700g Dci

Bajer Lukáš 30.08.2000 A. C. TEPO Kladno oštěp 700g Dci

Hrdlička Robin 08.05.2000 SSK Vítkovice oštěp 700g Dci

Fiedler Jonáš 07.03.2001 Atletika Litvínov, z.s. oštěp 700g Dci

Rubáš Michael 08.11.2001 AC Domažlice, z. s. oštěp 700g Dci

Kleprlík Adam 06.04.2000 AC Slovan Liberec, z.s. oštěp 700g Dci

Kaplan Filip 17.01.2001 USK PROVOD Ústí n/L. oštěp 700g Dci

Havlík Adam 28.08.2001 ASK Slavia Praha oštěp 700g Dci

Hampl Jan 24.10.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek oštěp 700g Dci Náhradník

Šoufek Jan 10.01.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. chůze 5000m Dci

Hetsyanyn Mykola 15.11.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. chůze 5000m Dci

Hetsyanyn Mykhaylo 15.11.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. chůze 5000m Dci

Švejda Jan 27.07.2001 Atletika Jižní Město z.s. chůze 5000m Dci

Rožnovský Rostislav 22.03.2000 SSK Vítkovice chůze 5000m Dci

Zástava Jan 16.05.2000 SK Nové Město nad Metují chůze 5000m Dci



Jakubčík Martin 28.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. chůze 5000m Dci

Vondra Petr 14.08.1999 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 100 m J

Svoboda David 16.07.1999 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 100 m J

Němec Šimon 05.05.1999 AC Vysoké Mýto z.s. 100 m J Náhradník

Valenta Jaromír 20.03.1998 T. J. Sokol České Budějovice 100 m J

Lunhul Valerij 12.04.1999 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 100 m J

Zuna Matěj 04.04.1998 SK Kotlářka Praha 100 m J

Krůžela Jan 19.07.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m J

Gábor Mario 05.12.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m J

Zikmund Jiří 22.02.1998 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m J

Peřich Marek 30.08.1998 Spartak Praha 4 100 m J

Namyslo Matěj 17.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m J

Adamec Josef 30.08.1999 TJ Spartak Vlašim 100 m J

Kašpar Matěj 03.09.1998 AC Pardubice 100 m J

Havel David 21.06.1998 ASK Slavia Praha 100 m J

Urbánek Petr 13.08.1998 ASK Slavia Praha 100 m J

Machek Jiří 03.04.1998 ATLETIKA Polička, spolek 100 m J

Velíšek Vladimír 06.12.1999 AC Mladá Boleslav z.s. 100 m J

Wilczek Kamil 14.03.1998 TJ Sokol Opava 100 m J

Richter David 20.11.1998 SKP Union Cheb - klub atletiky 100 m J

Moravec Aleš 19.01.1998 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m J

Vachutka Dominik 22.12.1998 SSK Vítkovice 100 m J

Král Jan 29.08.1998 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m J

Polák Jiří 22.04.1998 T. J. Sokol České Budějovice 100 m J

Vácha Jan 23.03.1999 SSK Vítkovice 100 m J

Trafina Jan 08.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m J

Hampl Štěpán 10.11.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m J

Vondra Petr 14.08.1999 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 200 m J

Gábor Mario 05.12.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m J

Svoboda David 16.07.1999 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m J

Hampel Hynek 10.07.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J

Umlauf Tomáš 24.08.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m J

Umlauf Tomáš 24.08.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m J

Zikmund Jiří 22.02.1998 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m J

Machek Jiří 03.04.1998 ATLETIKA Polička, spolek 200 m J

Sechra Marek 30.12.1999 SSK Vítkovice 200 m J Náhradník

Krůžela Jan 19.07.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J Náhradník

Lunhul Valerij 12.04.1999 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m J Náhradník

Velíšek Vladimír 06.12.1999 AC Mladá Boleslav z.s. 200 m J Náhradník

Kotásek Filip 18.06.1998 SSK Vítkovice 200 m J

Namyslo Matěj 17.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m J

Adamec Josef 30.08.1999 TJ Spartak Vlašim 200 m J

Kaštovský Filip 06.01.1999 TJ Sokol Opava 200 m J

Mazurek Lukáš 16.07.1998 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m J

Kubík Lukáš 04.05.1999 AC Pardubice 200 m J

Bosák Štěpán 16.02.1998 T. J. Sokol České Budějovice 200 m J

Sadirov Vladislav 16.05.1999 ASK Slavia Praha 200 m J

Volejník Jan 15.01.1999 Hvězda Pardubice z.s. 200 m J

Šufliarský Adam 04.05.1999 TJ Dukla Praha 200 m J

Urbánek Petr 13.08.1998 ASK Slavia Praha 200 m J

Peták Jan 13.11.1998 AC Domažlice, z. s. 200 m J

Richter David 20.11.1998 SKP Union Cheb - klub atletiky 200 m J

Lampa Ondřej 22.07.1999 TJ Sokol Opava 200 m J

Vácha Jan 23.03.1999 SSK Vítkovice 200 m J

Wilczek Kamil 14.03.1998 TJ Sokol Opava 200 m J

Vachutka Dominik 22.12.1998 SSK Vítkovice 200 m J

Moravec Aleš 19.01.1998 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m J

Ryba David 03.02.1999 TJ Sokol Hradec Králové 200 m J

Hampl Štěpán 10.11.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m J

Král Jan 29.08.1998 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m J

Trafina Jan 08.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m J

Polák Jiří 22.04.1998 T. J. Sokol České Budějovice 200 m J

Valenta Jaromír 20.03.1998 T. J. Sokol České Budějovice 200 m J

Zikmund Jiří 22.02.1998 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m J

Svoboda Jan 27.05.1999 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m J

Pasler Dominik 31.03.1998 Spartak Praha 4 400 m J

Stenzl Jan 23.08.1999 AK Slovan Moravská Třebová 400 m J

Faměra Martin 02.07.1998 TJ Dukla Praha 400 m J

Kotásek Filip 18.06.1998 SSK Vítkovice 400 m J

Mazurek Lukáš 16.07.1998 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m J

Hampel Hynek 10.07.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m J

Umlauf Tomáš 24.08.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m J

Adamec Josef 30.08.1999 TJ Spartak Vlašim 400 m J

Sechra Marek 30.12.1999 SSK Vítkovice 400 m J

Kubík Lukáš 04.05.1999 AC Pardubice 400 m J



Bosák Štěpán 16.02.1998 T. J. Sokol České Budějovice 400 m J

Kaštovský Filip 06.01.1999 TJ Sokol Opava 400 m J

Lampa Ondřej 22.07.1999 TJ Sokol Opava 400 m J

Volejník Jan 15.01.1999 Hvězda Pardubice z.s. 400 m J

Peták Jan 13.11.1998 AC Domažlice, z. s. 400 m J

Polák Jiří 22.04.1998 T. J. Sokol České Budějovice 400 m J

Holub Ondřej 18.05.1999 AC Pardubice 400 m J

Veselý Jakub 18.04.1998 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m J

Doležal Vít 05.07.1998 AC TJ Jičín 800 m J

Čečetka Quido 22.11.1999 TJ Dukla Praha 800 m J Náhradník

Olšanský Martin 14.04.1999 SC Radotín Praha 800 m J Náhradník

Mikula Martin 21.09.1998 TJ Dukla Praha 800 m J Náhradník

Svoboda Jan 27.05.1999 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m J

Jiroušek František 12.05.1999 Hvězda Pardubice z.s. 800 m J

Stenzl Jan 23.08.1999 AK Slovan Moravská Třebová 800 m J

Pavlišen Petr 30.06.1999 SK Sporting Příbram, Z.S. 800 m J

Karafiát Jan 10.07.1999 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m J

Maniš Dominik 15.11.1999 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m J

Martinovský Ivo 16.12.1998 AK ŠKODA Plzeň 800 m J

Papp Dominik 19.05.1999 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m J

Halberštát Jan 07.01.1998 TJ Sokol Hradec Králové 800 m J

Kunčický Jan 11.01.1999 SSK Vítkovice 800 m J

Duchan Kryštof 07.09.1999 TJ Sokol Hradec Králové 800 m J

Prunar Jakub 10.05.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m J

Salamon Ludvík 12.03.1998 SSK Vítkovice 800 m J

Krim Tomáš 10.12.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 800 m J

Hock Jan 27.04.1998 TJ Dukla Praha 800 m J

Janů Vojtěch 31.07.1998 SSK Vítkovice 800 m J

Šilhavý Martin 28.09.1999 AC Domažlice, z. s. 800 m J

Pasler Dominik 31.03.1998 Spartak Praha 4 800 m J

Mikule Kristián 14.04.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 800 m J

Hajduk Adam 26.03.1998 SSK Vítkovice 800 m J

Škrdleta Jakub 07.01.1998 TJ VS Tábor, z. s. 800 m J

Kalous Jan 12.01.1998 Hvězda Pardubice z.s. 800 m J

Žaluda Jan 03.04.1998 SK Nové Město nad Metují 800 m J

Mlynář Vojtěch 13.04.1998 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 800 m J

Doležal Vít 05.07.1998 AC TJ Jičín 1500 m J

Olšanský Martin 14.04.1999 SC Radotín Praha 1500 m J Náhradník

Maláník Oldřich 30.11.1999 Atletický klub Hodonín,z.s. 1500 m J Náhradník

Augusta Čeněk 10.07.1998 SK Nové Město nad Metují 1500 m J Náhradník

Pavlišen Petr 30.06.1999 SK Sporting Příbram, Z.S. 1500 m J

Krýsl Lukáš 07.03.1999 Atletika Klatovy 1500 m J

Šilhavý Šimon 05.03.1999 ASK Slavia Praha 1500 m J

Stewart Gerron 21.09.1998 Spartak Praha 4 1500 m J

Málek Vojtěch 28.11.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m J

Hock Jan 27.04.1998 TJ Dukla Praha 1500 m J

Kunčický Jan 11.01.1999 SSK Vítkovice 1500 m J

Kulíšek Karel 13.02.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. 1500 m J

Růžek Michal 29.05.1999 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m J

Salamon Ludvík 12.03.1998 SSK Vítkovice 1500 m J

Šilhavý Martin 28.09.1999 AC Domažlice, z. s. 1500 m J

Hájek Vojtěch 23.04.1998 SK Nové Město nad Metují 1500 m J

Vondra Vojtěch 12.08.1998 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m J

Vích Damián 14.08.1998 TJ Dukla Praha 1500 m J

Sigmund Dominik 14.03.1998 SSK Vítkovice 1500 m J

Symerský Lukáš 28.03.1998 SSK Vítkovice 1500 m J

Džubera Michal 30.10.1999 SSK Vítkovice 5000 m J

Kryl Tomáš 25.05.1999 Atletický klub Olomouc z.s. 5000 m J Náhradník

Rybníček Patrik 12.01.1999 TJ Spartak Třebíč, spolek 5000 m J

Křeček Jiří 19.08.1998 TJ Sokol Kolín-atletika 5000 m J

Štěpánek Gabriel 02.02.1999 JAC Brno 5000 m J

Konvalinka Matěj 02.03.1999 SK Sporting Příbram, Z.S. 5000 m J

Jakůbek Michael 19.12.1998 TJ Spartak Třebíč, spolek 5000 m J

Smutný Michael 22.06.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 5000 m J

Starý Michal 12.11.1998 TJ Nové Město na Moravě z.s. 5000 m J

Vondrášek David 21.01.1999 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 5000 m J

Podešva Jiří 12.03.1999 SSK Vítkovice 5000 m J

Tesarčík Jan 24.05.1998 TJ Slezan Frýdek-Místek 5000 m J

Vebr Patrik 19.11.1998 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 5000 m J

Rebenda Martin 25.11.1998 Atletický klub Hodonín,z.s. 5000 m J

Růžek Michal 29.05.1999 Hvězda Pardubice z.s. 5000 m J

Podjukl Vojtěch 12.08.1998 SK Hranice, z.s. 5000 m J

Krýsl Lukáš 07.03.1999 Atletika Klatovy 5000 m J Náhradník

Plojhar Tomáš 21.01.1998 AC Domažlice, z. s. 5000 m J

Málek Vojtěch 28.11.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 5000 m J



Kulíšek Karel 13.02.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. 5000 m J

Čech Filip 09.10.1998 VSK Univerzita Brno 5000 m J

Koutný Ladislav 14.10.1999 SK Hranice, z.s. 110 m př. J

Kulka Matěj 12.03.1998 AC Mladá Boleslav z.s. 110 m př. J

Orava Adam 04.11.1998 SK Hranice, z.s. 110 m př. J

Horák Josef 07.09.1999 SK Nové Město nad Metují 110 m př. J

Vojtek Jan 10.02.1999 SSK Vítkovice 110 m př. J

Hoffmann Marek 24.04.1998 SSK Vítkovice 110 m př. J

Novotný David 11.10.1999 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 110 m př. J

Praský Tomáš 30.03.1999 Atletika Litvínov, z.s. 110 m př. J

Vích Matyáš 23.04.1999 ASK Slavia Praha 110 m př. J

Mašek Ondřej 03.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 110 m př. J

Větrovský Lukáš 09.07.1999 AK ŠKODA Plzeň 110 m př. J

Svoboda Aleš 17.04.1998 TJ Spartak Třebíč, spolek 110 m př. J

Novák Vojtěch 01.02.1999 A. C. TEPO Kladno 110 m př. J

Svoboda Lukáš 21.12.1998 TJ Spartak Vlašim 110 m př. J

Zuna Matěj 04.04.1998 SK Kotlářka Praha 110 m př. J

Luhan Václav 11.10.1999 ASK Slavia Praha 110 m př. J

Smolka Adam 13.03.1998 TJ Sokol Opava 110 m př. J

Adamec Vojtěch 07.07.1999 AC Pardubice 110 m př. J

Šufliarský Adam 04.05.1999 TJ Dukla Praha 110 m př. J

Kisiala Jan 10.04.1998 ASK Slavia Praha 110 m př. J

Jelínek Erik 03.11.1998 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 110 m př. J

Kopecký Ondřej 16.05.1998 AC Pardubice 110 m př. J

Ryba David 03.02.1999 TJ Sokol Hradec Králové 110 m př. J

Hanzlík Karel 13.10.1999 TJ Sušice 400 m př. J

Kulka Matěj 12.03.1998 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m př. J

Šůstal Jiří 01.04.1999 Atletika Holešov, z.s. 400 m př. J

Koutný Ladislav 14.10.1999 SK Hranice, z.s. 400 m př. J Náhradník

Faměra Jakub 02.07.1998 TJ Dukla Praha 400 m př. J Náhradník

Praský Tomáš 30.03.1999 Atletika Litvínov, z.s. 400 m př. J Náhradník

Orava Adam 04.11.1998 SK Hranice, z.s. 400 m př. J

Kříž Jan 25.04.1999 A. C. TEPO Kladno 400 m př. J Náhradník

Janoušek Jan 07.11.1998 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m př. J

Slavíček Lukáš 15.05.1998 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. J

Chlád Ondřej 30.04.1999 Atletika Jihlava 400 m př. J

Konečný Matěj 21.07.1999 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 400 m př. J

Kopec Adam 09.09.1999 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 400 m př. J

Janeček Jan 14.07.1999 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 400 m př. J

Fajmon Dominik 10.11.1998 AC Pardubice 400 m př. J

Michal Vojtěch 29.07.1999 Spartak Praha 4 400 m př. J

Bezucha Daniel 16.07.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m př. J

Běhounek Matěj 20.07.1999 ASK Slavia Praha 400 m př. J

Monzar Vít 11.04.1999 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 400 m př. J

Mališka Rostislav 18.06.1998 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 400 m př. J

Větrovský Lukáš 09.07.1999 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. J

Vích Matyáš 23.04.1999 ASK Slavia Praha 400 m př. J

Luhan Václav 11.10.1999 ASK Slavia Praha 400 m př. J

Janetka Antonín 24.12.1999 AK Bílina 400 m př. J

Hrdoušek Martin 30.05.1998 SC Radotín Praha 400 m př. J

Sadirov Vladislav 16.05.1999 ASK Slavia Praha 400 m př. J

Štefka Marek 05.01.1999 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m př. J

Smolka Adam 13.03.1998 TJ Sokol Opava 400 m př. J

Jelínek Erik 03.11.1998 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 400 m př. J

Adamec Vojtěch 07.07.1999 AC Pardubice 400 m př. J

Kisiala Jan 10.04.1998 ASK Slavia Praha 400 m př. J

Bureš Ondřej 14.12.1999 A. C. Sparta Praha 3000 m př. J

Hrůša Vojtěch 25.01.1999 TJ Sokol Hradec Králové 3000 m př. J

Džubera Michal 30.10.1999 SSK Vítkovice 3000 m př. J

Starý Michal 12.11.1998 TJ Nové Město na Moravě z.s. 3000 m př. J

Škvor Ota 15.02.1999 ASK Slavia Praha 3000 m př. J

Czeczotka Marek 05.05.1998 TJ TŽ Třinec 3000 m př. J

Kačerovský Michal 14.06.1998 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m př. J

Osolsobě Jan 04.04.1998 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m př. J

Kuriš Štěpán 05.09.1998 ASK Slavia Praha 3000 m př. J

Scholaster Vojtěch 01.06.1998 SSK Vítkovice 3000 m př. J

Podjukl Vojtěch 12.08.1998 SK Hranice, z.s. 3000 m př. J

Augusta Čeněk 10.07.1998 SK Nové Město nad Metují 3000 m př. J

Semerád Antonín 03.09.1998 SC Radotín Praha 3000 m př. J

Hampel Hynek 10.07.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 4x100 m J

Odstrčil Martin 19.02.1999 Atletický klub Olomouc z.s. výška J

Bahník Marek 10.05.1999 TJ Sokol Hradec Králové výška J

Svoboda Štěpán 03.08.1999 TJ VS Tábor, z. s. výška J

Ščerba Matěj 09.12.1998 Athletic Club Ústí n/L. z.s. výška J

Svoboda Aleš 17.04.1998 TJ Spartak Třebíč, spolek výška J



Štěpánek Tadeáš 02.08.1998 ASK Slavia Praha výška J

Vojtek Jan 10.02.1999 SSK Vítkovice výška J

Szyszkowicz Jan 11.09.1998 SSK Vítkovice výška J

Pátek Daniel 10.07.1998 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. výška J

Pekárek Adam 27.01.1999 ASK Slavia Praha výška J

Hes Jan 25.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. výška J

Jonák Roman 19.03.1999 A. C. TEPO Kladno výška J

Holoubek Lukáš 18.03.1999 Univerzitní sportovní klub Praha výška J

Kováč Dan 27.07.1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod výška J

Praský Tomáš 30.03.1999 Atletika Litvínov, z.s. výška J

Vaněk Martin 08.04.1999 Spartak Praha 4 výška J

Peřich Marek 30.08.1998 Spartak Praha 4 výška J

Posel Petr 01.08.1998 Athletic Club Ústí n/L. z.s. výška J Náhradník

Rejha Jan 06.10.1999 AC TJ Jičín výška J Náhradník

Čapek Tomáš 13.10.1998 AC TJ Jičín výška J

Bárta Dan 24.02.1998 ASK Slavia Praha tyč J

Ščerba Matěj 09.12.1998 Athletic Club Ústí n/L. z.s. tyč J

Holý David 04.03.1998 Atletika Chrudim, z.s. tyč J

Kopecký Ondřej 16.05.1998 AC Pardubice tyč J

Samuel Filip 08.11.1998 Atletický klub Olomouc z.s. tyč J

Švec Jan 18.11.1999 Atletika Jihlava tyč J

Páleník Ondřej 21.06.1999 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. tyč J

Seidl Patrik 21.11.1999 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. tyč J

Capoušek David 02.12.1999 TJ Sokol Hradec Králové tyč J

Rejha Jan 06.10.1999 AC TJ Jičín tyč J

Strnádek Jiří 06.11.1999 AC Jablonec nad Nisou, z. s. tyč J

Kaisler Jan 11.08.1998 ASK Slavia Praha tyč J

Kopecký Martin 09.06.1999 Atletika Jihlava tyč J

Bystroň Jakub 30.09.1999 SSK Vítkovice dálka J

Stráský Vilém 03.07.1999 VSK Univerzita Brno dálka J

Kuthan Lukáš 23.11.1999 AC Pardubice dálka J

Kubica Adam 13.10.1998 VSK Univerzita Brno dálka J

Zahradník Jiří 03.09.1998 A. C. TEPO Kladno dálka J

Orálek Dominik 08.10.1998 Atletický klub Olomouc z.s. dálka J

Namyslo Matěj 17.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. dálka J

Slouka Filip 05.05.1999 JAC Brno dálka J

Praský Tomáš 30.03.1999 Atletika Litvínov, z.s. dálka J

Pekárek Adam 27.01.1999 ASK Slavia Praha dálka J

Havel David 21.06.1998 ASK Slavia Praha dálka J

Kováč Dan 27.07.1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod dálka J Náhradník

Rejha Jan 06.10.1999 AC TJ Jičín dálka J Náhradník

Fajmon Dominik 10.11.1998 AC Pardubice dálka J

Štogl Ondřej 25.06.1998 TJ Stodůlky Praha, o.s. dálka J

Kašpar Matěj 03.09.1998 AC Pardubice dálka J

Čapek Tomáš 13.10.1998 AC TJ Jičín dálka J

Gábor Mario 05.12.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka J

Janeček Tomáš 16.12.1998 Atletický klub Olomouc z.s. trojskok J

Vodák Ondřej 16.03.1998 VSK Univerzita Brno trojskok J

Stankuš Christian 07.04.1998 SSK Vítkovice trojskok J

Havel David 21.06.1998 ASK Slavia Praha trojskok J

Zahradník Jiří 03.09.1998 A. C. TEPO Kladno trojskok J

Stráský Vilém 03.07.1999 VSK Univerzita Brno trojskok J

Vojtek Jan 10.02.1999 SSK Vítkovice trojskok J

Hoffmann Marek 24.04.1998 SSK Vítkovice trojskok J

Fajmon Dominik 10.11.1998 AC Pardubice trojskok J

Bystroň Jakub 30.09.1999 SSK Vítkovice trojskok J

Novák Vojtěch 01.02.1999 A. C. TEPO Kladno trojskok J

Pátek Daniel 10.07.1998 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. trojskok J

Dudzik Břetislav 23.05.1998 TJ TŽ Třinec trojskok J

Štípek Martin 08.04.1999 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok J

Šando Ondřej 09.10.1998 Atletika Holešov, z.s. trojskok J

Hekrdla Pavel 11.09.1999 TJ Sokol Velké Meziříčí trojskok J Náhradník

Hanzlík Karel 13.10.1999 TJ Sušice trojskok J Náhradník

Jaššo Robin 07.07.1999 Plzeňská sportovní o.p.s. trojskok J Náhradník

Vaněk Martin 08.04.1999 Spartak Praha 4 trojskok J

Vilímek Tomáš 10.03.1998 TJ Spartak Třebíč, spolek koule 6kg J

Šíp Michael 09.10.1998 Hvězda Pardubice z.s. koule 6kg J

Sládek Dominik 30.09.1998 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín koule 6kg J

Procházka Tadeáš 30.07.1999 ASK Slavia Praha koule 6kg J

Bortel Tomáš 29.09.1999 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice koule 6kg J

Korel Vojtěch 14.09.1999 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 6kg J

Ďubek Benedikt 26.12.1998 Atletický klub Olomouc z.s. koule 6kg J

Urbánek Petr 13.08.1998 ASK Slavia Praha koule 6kg J

Plašil Petr 04.06.1999 TJ Sokol Hradec Králové koule 6kg J

Svoboda Aleš 17.04.1998 TJ Spartak Třebíč, spolek koule 6kg J



Kuthan Lukáš 23.11.1999 AC Pardubice koule 6kg J

Jakl Pavel 23.06.1998 TJ Slavoj BANES Pacov koule 6kg J

Veselý Matěj 31.10.1999 ASK Slavia Praha koule 6kg J

Volenec Tomáš 02.09.1999 AC Čáslav z.s. koule 6kg J

Jakl Pavel 23.06.1998 TJ Slavoj BANES Pacov disk 1,75kg J

Procházka Petr 23.02.1999 AK ŠKODA Plzeň disk 1,75kg J

Ďubek Benedikt 26.12.1998 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1,75kg J

Procházka Tadeáš 30.07.1999 ASK Slavia Praha disk 1,75kg J

Vilímek Tomáš 10.03.1998 TJ Spartak Třebíč, spolek disk 1,75kg J

Sládek Dominik 30.09.1998 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín disk 1,75kg J

Svoboda Aleš 17.04.1998 TJ Spartak Třebíč, spolek disk 1,75kg J

Najman Filip 24.08.1999 USK PROVOD Ústí n/L. disk 1,75kg J

Plašil Petr 04.06.1999 TJ Sokol Hradec Králové disk 1,75kg J

Hošek Milan 15.01.1998 AC Turnov, z. s. disk 1,75kg J

Šimeček Patrik 05.01.1999 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště disk 1,75kg J

Horák Adam 24.08.1999 VSK Univerzita Brno disk 1,75kg J

Ott Tomáš 31.05.1998 AC Domažlice, z. s. disk 1,75kg J

Pleva Petr 06.03.1998 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1,75kg J

Korel Vojtěch 14.09.1999 Atletika Stará Boleslav, z.s. disk 1,75kg J

Bobák Lukáš 02.12.1999 SSK Vítkovice disk 1,75kg J Náhradník

Urbánek Petr 13.08.1998 ASK Slavia Praha disk 1,75kg J

Kuthan Lukáš 23.11.1999 AC Pardubice disk 1,75kg J Náhradník

Veselý Matěj 31.10.1999 ASK Slavia Praha disk 1,75kg J

Volenec Tomáš 02.09.1999 AC Čáslav z.s. disk 1,75kg J

Pauza Michal 01.11.1998 A. C. TEPO Kladno disk 2kg J

Hájek Patrik 11.11.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 6kg J

Toman Petr 14.04.1998 Atletika Stará Boleslav, z.s. kladivo 6kg J

Ott Tomáš 31.05.1998 AC Domažlice, z. s. kladivo 6kg J

Šíp Michael 09.10.1998 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 6kg J

Bobák Lukáš 02.12.1999 SSK Vítkovice kladivo 6kg J

Hrabě Kryštof 03.10.1998 ASK Slavia Praha kladivo 6kg J

Šimeček Patrik 05.01.1999 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště kladivo 6kg J

Pauza Michal 01.11.1998 A. C. TEPO Kladno kladivo 6kg J

Slavík Denis 30.06.1998 SSK Vítkovice kladivo 6kg J

Feder Martin 12.05.1998 AC Domažlice, z. s. kladivo 6kg J

Brhel Bohumír 14.07.1998 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště kladivo 6kg J

Horák Adam 24.08.1999 VSK Univerzita Brno kladivo 6kg J

Říha Radek 28.10.1998 TJ VS Tábor, z. s. kladivo 6kg J

Klvaňa Václav 20.10.1998 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. kladivo 6kg J

David Jan 19.07.1999 Atletický klub Hodonín,z.s. kladivo 6kg J

Balát Jan 8.12.1998 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 6kg J

Veselý Erik 24.10.1998 SSK Vítkovice oštěp 800g J

Mulač Jiří 25.03.1998 A. C. Sparta Praha oštěp 800g J

Kozač Kryštof 29.09.1999 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. oštěp 800g J

Korel Vojtěch 14.09.1999 Atletika Stará Boleslav, z.s. oštěp 800g J

Jůda Radek 30.11.1999 Atletika Klatovy oštěp 800g J

Procházka Tadeáš 30.07.1999 ASK Slavia Praha oštěp 800g J

Vlček Jakub 12.11.1998 ŠAK Novoborská Praha oštěp 800g J

Svoboda Lukáš 21.12.1998 TJ Spartak Vlašim oštěp 800g J

Litera Adam 09.11.1998 A. C. TEPO Kladno oštěp 800g J

Landa Zdeněk 08.12.1999 A. C. TEPO Kladno oštěp 800g J

Hartman Kryštof 12.03.1999 A. C. TEPO Kladno oštěp 800g J

Havel David 21.06.1998 ASK Slavia Praha oštěp 800g J

Leština Kamil 14.08.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. oštěp 800g J

Najman Filip 24.08.1999 USK PROVOD Ústí n/L. oštěp 800g J

Stašek Jiří 25.11.1999 AK ŠKODA Plzeň oštěp 800g J

Formánek Marek 12.05.1998 AC Turnov, z. s. oštěp 800g J Náhradník

Jeřábek Dalibor 02.10.1998 TJ Sokol Hradec Králové oštěp 800g J

Klvaňa Václav 20.10.1998 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. oštěp 800g J Náhradník

Szelke Ludvík 08.03.1999 Atletika Jihlava oštěp 800g J Náhradník

Bortel Tomáš 29.09.1999 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice oštěp 800g J

Brhel Bohumír 14.07.1998 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště oštěp 800g J

Pařízek Lukáš 17.09.1999 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady oštěp 800g J

Mísař Matěj 30.09.1999 AC Mladá Boleslav z.s. oštěp 800g J

Volenec Tomáš 02.09.1999 AC Čáslav z.s. oštěp 800g J

Libnar Vojtěch 11.04.1999 SK Nové Město nad Metují chůze 10000m J

Schubert Kryštof 29.09.1999 SK Nové Město nad Metují chůze 10000m J

Hevessy Karel 03.10.1998 A. C. TEPO Kladno chůze 10000m J

Grodlová Tereza 06.09.2000 AC Čáslav z.s. 100 m Dky

Vánišová Anna 13.05.2001 AC Čáslav z.s. 100 m Dky

Zedníková Veronika 25.11.2001 TJ Dukla Praha 100 m Dky

Hollasová Kateřina 19.01.2001 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Bradová Barbora 23.07.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m Dky

Coufalová Natálie 07.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. 100 m Dky



Šťastná Veronika 22.04.2001 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Ptáčková Marie Kristýna 09.11.2001 Hvězda Pardubice z.s. 100 m Dky

Pilíková Kamila 17.04.2001 TJ ČZ Strakonice 100 m Dky

Haasová Simona 22.07.2000 AC Domažlice, z. s. 100 m Dky

Machalcová Kateřina 04.05.2000 SC Start Karlovy Vary 100 m Dky

Kršová Tereza 07.09.2001 TJ VS Tábor, z. s. 100 m Dky

Doubková Monika 12.09.2000 TJ Spartak Vlašim 100 m Dky 4. náhradník

Ježková Nikola 27.12.2001 SK Žirovnice 100 m Dky 3. náhradník

Jarošová Kateřina 01.02.2001 SKP Union Cheb - klub atletiky 100 m Dky 2. náhradník

Kopecká Natálie 26.09.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m Dky 1. náhradník

Kondrátová Karolína 20.08.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dky

Jiránková Adéla 28.06.2000 A. C. TEPO Kladno 100 m Dky

Jurčeková Michaela 06.03.2001 TJ Sokol Opava 100 m Dky

Šámalová Sofie 07.11.2001 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 100 m Dky

Všetičková Kamila 18.01.2000 AKM Viktoria Plzeň 100 m Dky

Čermochová Tereza 25.09.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky

Menčíková Magdaléna 15.09.2001 AC TJ Jičín 100 m Dky

Zabloudilová Andrea 25.03.2001 Atletika Jihlava 100 m Dky

Brádlerová Adéla 07.07.2001 AC TJ Jičín 100 m Dky

Kožuškaničová Natalie 12.01.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m Dky

Půhoná Kateřina 29.08.2001 AC TJ Jičín 100 m Dky

Nováková Amálie 10.02.2001 AC Pardubice 100 m Dky

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina 100 m Dky

Chocholoušová Natálie 05.11.2000 AC Pardubice 100 m Dky

Maštalířová Emma 27.11.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 100 m Dky

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m Dky

Marečková Leona 29.10.2000 JAC Brno 100 m Dky

Tiplicová Natálie 25.10.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 100 m Dky

Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 100 m Dky

Čelišová Sára 28.11.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 100 m Dky

Bartakovičová Kateřina 11.08.2000 AC Pardubice 100 m Dky

Bumbálková Hana 27.07.2001 SK Speed Brno, spolek 100 m Dky

Kaiserová Johana 24.01.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dky

Jíchová Nikoleta 29.08.2000 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Bartakovičová Kateřina 11.08.2000 AC Pardubice 200 m Dky

Čelišová Sára 28.11.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 200 m Dky

Menčíková Magdaléna 15.09.2001 AC TJ Jičín 200 m Dky

Sekyrová Tereza 13.08.2000 AKM Viktoria Plzeň 200 m Dky

Milotová Veronika 08.01.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Dky

Všetičková Kamila 18.01.2000 AKM Viktoria Plzeň 200 m Dky

Marečková Leona 29.10.2000 JAC Brno 200 m Dky

Bumbálková Hana 27.07.2001 SK Speed Brno, spolek 200 m Dky

Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Kašpárková Tereza 11.03.2000 Atletický klub Zlín, z.s. 200 m Dky

Zabloudilová Andrea 25.03.2001 Atletika Jihlava 200 m Dky

Kozlová Anna 12.09.2001 AC Čáslav z.s. 200 m Dky

Chocholoušová Natálie 05.11.2000 AC Pardubice 200 m Dky

Suchá Linda 28.09.2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 200 m Dky

Holubářová Věra 04.06.2000 AK Olymp Brno 200 m Dky

Tiplicová Natálie 25.10.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 200 m Dky

Šámalová Sofie 07.11.2001 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Doubková Monika 12.09.2000 TJ Spartak Vlašim 200 m Dky

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dky

Nováková Amálie 10.02.2001 AC Pardubice 200 m Dky

Kožuškaničová Natalie 12.01.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dky

Merunková Ester 14.04.2000 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Dky

Machalcová Kateřina 04.05.2000 SC Start Karlovy Vary 200 m Dky

Staňková Klára 03.10.2000 SKP Nymburk, z.s. 200 m Dky 1.náhradník

Tiralová Aneta 17.04.2000 SKP Union Cheb - klub atletiky 200 m Dky 2.náhradník

Kondrátová Karolína 20.08.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dky 3.náhradník

Jarošová Kateřina 01.02.2001 SKP Union Cheb - klub atletiky 200 m Dky 4.náhradník

Kopecká Natálie 26.09.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Dky

Kučerová Bára 26.05.2001 AK Šternberk z.s. 200 m Dky

Lorenčíková Adéla 08.01.2000 AC Čáslav z.s. 200 m Dky

Tichá Michaela 02.08.2001 SK Speed Brno, spolek 200 m Dky

Šťastná Veronika 22.04.2001 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Šmerdová Veronika 07.02.2001 SK Speed Brno, spolek 200 m Dky

Ptáčková Marie Kristýna 09.11.2001 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Dky

Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. 200 m Dky

Půhoná Kateřina 29.08.2001 AC TJ Jičín 200 m Dky

Šťastná Kateřina 11.01.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 200 m Dky

Jánská Kristina 17.03.2001 SK Nové Město nad Metují 200 m Dky

Coufalová Natálie 07.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Dky

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 200 m Dky



Brádlerová Adéla 07.07.2001 AC TJ Jičín 200 m Dky

Ježková Nikola 27.12.2001 SK Žirovnice 200 m Dky

Hollasová Kateřina 19.01.2001 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Vánišová Anna 13.05.2001 AC Čáslav z.s. 200 m Dky

Grodlová Tereza 06.09.2000 AC Čáslav z.s. 200 m Dky

Zedníková Veronika 25.11.2001 TJ Dukla Praha 200 m Dky

Malíková Barbora 30.12.2001 TJ Sokol Opava 400 m Dky

Petrásková Veronika 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Dky

Folková Denisa 18.06.2001 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 400 m Dky

Kašpárková Tereza 11.03.2000 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m Dky

Marečková Leona 29.10.2000 JAC Brno 400 m Dky

Milotová Veronika 08.01.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Dky

Čechová Eliška 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Dky

Korbová Anna 05.12.2001 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 400 m Dky

Knotková Michaela 18.04.2001 Atletický klub Hodonín,z.s. 400 m Dky

Lorenčíková Adéla 08.01.2000 AC Čáslav z.s. 400 m Dky

Kozlová Anna 12.09.2001 AC Čáslav z.s. 400 m Dky

Hájková Šárka 29.12.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dky

Kučerová Bára 26.05.2001 AK Šternberk z.s. 400 m Dky

Smolková Tereza 26.04.2001 TJ Sokol Opava 400 m Dky

Holubářová Věra 04.06.2000 AK Olymp Brno 400 m Dky

Dufková Iveta 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dky

Šmerdová Veronika 07.02.2001 SK Speed Brno, spolek 400 m Dky

Kordová Eliška 16.01.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Dky

Merunková Ester 14.04.2000 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m Dky

Tichá Michaela 02.08.2001 SK Speed Brno, spolek 400 m Dky

Součková Anežka 14.09.2000 SK Kotlářka Praha 400 m Dky

Žáková Anita 16.08.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Dky

Hallmanová Lada 16.04.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Dky

Dokoupilová Anna 24.08.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek 400 m Dky

Tiralová Aneta 17.04.2000 SKP Union Cheb - klub atletiky 400 m Dky 1.náhradník

Šmilauerová Kateřina 22.04.2001 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Dky 2.náhradník

Nečásková Jitka 15.01.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m Dky 3.náhradník

Rydlová Kateřina 25.02.2001 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky 4.náhradník

Jinderlová Lucie 05.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 400 m Dky

Vítová Lucía 09.05.2000 TJ Sokol na Mělníce, oddíl atletiky 400 m Dky

Frydrychová Eliška 25.11.2001 AC Choceň, spolek 400 m Dky

Němečková Natálie 29.01.2000 SSK Vítkovice 400 m Dky

Čižinská Veronika 22.09.2001 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dky

Činčilová Lada 10.05.2000 SSK Vítkovice 400 m Dky

Nováková Jana 17.07.2000 SSK Vítkovice 400 m Dky

Nováková Kristýna 27.06.2000 AC Prostějov 400 m Dky

Jánská Kristina 17.03.2001 SK Nové Město nad Metují 400 m Dky

Fridrichová Monika 29.01.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m Dky

Kvirencová Ester 21.08.2001 Hvězda Pardubice z.s. 400 m Dky

Kvirencová Ester 21.08.2001 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Dky

Zabloudilová Eva 18.04.2001 AK Olymp Brno 800 m Dky

Pelová Simona 06.11.2001 A. C. TEPO Kladno 800 m Dky

Bělohlavová Adéla 08.02.2001 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Dky

Fořtová Adéla 04.11.2001 TJ Sušice 800 m Dky

Perglerová Anna 20.11.2000 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 800 m Dky přihlášena na 1500 m

Kopcová Eliška 22.11.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek 800 m Dky

Dobrovolná Andrea 09.11.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dky

Jebavá Kateřina 07.05.2001 SK Nové Město nad Metují 800 m Dky

Kordová Eliška 16.01.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Dky

Hlaváčová Tereza 08.02.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m Dky

Matějáková Alena 03.10.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dky

Dufková Iveta 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Dky

Kačerovská Klára 02.12.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Dky

Korbová Anna 05.12.2001 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 800 m Dky

Součková Anežka 14.09.2000 SK Kotlářka Praha 800 m Dky

Malíková Barbora 30.12.2001 TJ Sokol Opava 800 m Dky

Sádlová Adéla 04.05.2001 SK Nové Město nad Metují 800 m Dky

Korelová Kristýna 27.09.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Dky

Folková Denisa 18.06.2001 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 800 m Dky

Suráková Anna 05.10.2000 AK ŠKODA Plzeň 800 m Dky

Knotková Michaela 18.04.2001 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m Dky

Marszalková Tereza 23.10.2001 TJ TŽ Třinec 1500 m Dky

Tůmová Kateřina 20.06.2001 SK Nové Město nad Metují 1500 m Dky

Kochová Anna 25.01.2001 AC TJ Jičín 1500 m Dky

Perglerová Anna 20.11.2000 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1500 m Dky

Červinková Julie 21.10.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 1500 m Dky

Zikmundová Anita 12.03.2000 AC TJ Jičín 1500 m Dky

Trojanová Hana 05.09.2000 SK Nové Město nad Metují 1500 m Dky

Ševčíková Anežka 19.01.2001 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 1500 m Dky



Bell Julia-Anna Lily 22.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Dky

Hluchá Adéla 10.07.2001 TJ Sokol Opava 1500 m Dky

Lavrinčíková Veronika 04.06.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m Dky

Málková Anna 17.04.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 1500 m Dky

Surmová Eliška 11.07.2000 SSK Vítkovice 1500 m Dky

Havelková Kristýna 26.06.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Dky

Kotásková Tereza 12.10.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek 3000 m Dky

Sikorová Markéta 06.12.2001 TJ TŽ Třinec 3000 m Dky

Popelková Veronika 24.06.2001 AK Olymp Brno 3000 m Dky 3. náhradník

Dušková Linda 21.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Dky 1. náhradník

Šťastná Natálie 18.07.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m Dky 2. náhradník

Zikmundová Anita 12.03.2000 AC TJ Jičín 3000 m Dky

Veigertová Gabriela 26.04.2000 AC TJ Jičín 3000 m Dky

Tillmann Ingrid 11.01.2000 AC Čáslav z.s. 3000 m Dky

Pavelková Hana 28.10.2000 AK Most 3000 m Dky

Trojanová Hana 05.09.2000 SK Nové Město nad Metují 3000 m Dky

Krátká Magdaléna 30.04.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m Dky

Koláčková Adéla 11.07.2001 AK Olymp Brno 3000 m Dky

Ševčíková Anežka 19.01.2001 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 3000 m Dky

Novotná Veronika 11.11.2000 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m Dky

Hluchá Adéla 10.07.2001 TJ Sokol Opava 3000 m Dky

Surmová Eliška 11.07.2000 SSK Vítkovice 3000 m Dky

Málková Anna 17.04.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 3000 m Dky

Piklová Veronika 12.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Dky

Kochová Anna 25.01.2001 AC TJ Jičín 3000 m Dky

Tůmová Kateřina 20.06.2001 SK Nové Město nad Metují 3000 m Dky

Štolová Markéta 01.10.2000 TJ VTŽ Chomutov, z.s. 100 m př. Dky

Jíchová Nikoleta 29.08.2000 ASK Slavia Praha 100 m př. Dky

Zámečníková Sára 11.03.2001 AK Olymp Brno 100 m př. Dky

Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Dky

Kerbachová Anna 09.03.2000 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Dky

Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice 100 m př. Dky

Menčíková Magdaléna 15.09.2001 AC TJ Jičín 100 m př. Dky

Zabloudilová Andrea 25.03.2001 Atletika Jihlava 100 m př. Dky

Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. 100 m př. Dky

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Dky

Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha 100 m př. Dky

Hlávková Kateřina 14.08.2001 SK Dobruška z.s. 100 m př. Dky

Holubcová Jana 08.05.2000 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 100 m př. Dky

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina 100 m př. Dky

Drudíková Iveta 06.03.2001 USK PROVOD Ústí n/L. 100 m př. Dky

Nedvědová Veronika 27.08.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 100 m př. Dky

Markofová Eliška 29.08.2000 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 100 m př. Dky

Přibylová Valentýna 16.11.2000 AK Olymp Brno 100 m př. Dky

Mastná Kateřina 14.12.2000 TJ Lokomotiva Rakovník 100 m př. Dky

Nedvědová Lucie 27.08.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 100 m př. Dky

Tamchynová Kateřina 30.04.2001 AC Pardubice 100 m př. Dky

Hložková Barbora 16.09.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Dky

Karásková Barbora 06.11.2001 SSK Vítkovice 100 m př. Dky

Nádvorníková Kateřina Anna 10.05.2000 AC Pardubice 100 m př. Dky 1. náhradník

Půhoná Kateřina 29.08.2001 AC TJ Jičín 100 m př. Dky

Hollasová Kateřina 19.01.2001 ASK Slavia Praha 100 m př. Dky 2. náhradník

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Dky 3. náhradník

Koubková Lenka 19.09.2000 Atletika Jihlava 100 m př. Dky

Klejchová Lucie 24.10.2000 Hvězda Pardubice z.s. 100 m př. Dky

Bělohlavová Andrea 06.04.2000 ASK Slavia Praha 100 m př. Dky

Ježková Nikola 27.12.2001 SK Žirovnice 100 m př. Dky

Zámečníková Sára 11.03.2001 AK Olymp Brno 300 m př. Dky

Štolová Markéta 01.10.2000 TJ VTŽ Chomutov, z.s. 300 m př. Dky

Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m př. Dky

Veselá Barbora 17.01.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m př. Dky

Cymbálová Zuzana 23.08.2001 ASK Slavia Praha 300 m př. Dky

Husáková Tereza 24.01.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 300 m př. Dky

Sekyrová Tereza 13.08.2000 AKM Viktoria Plzeň 300 m př. Dky

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 300 m př. Dky

Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha 300 m př. Dky

Cikánová Andrea 13.02.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 300 m př. Dky

Přibylová Valentýna 16.11.2000 AK Olymp Brno 300 m př. Dky

Sojková Nikola 27.03.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 300 m př. Dky

Koubková Lenka 19.09.2000 Atletika Jihlava 300 m př. Dky

Šťastná Kateřina 11.01.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 300 m př. Dky

Kopcová Eliška 22.11.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek 300 m př. Dky

Líbalová Tereza 21.07.2001 SK Aktis Praha z.s. 300 m př. Dky

Jánská Kristina 17.03.2001 SK Nové Město nad Metují 300 m př. Dky

Holainová Bára 14.12.2001 SSK Vítkovice 300 m př. Dky



Strnádková Aneta 07.08.2001 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 300 m př. Dky

Juchelková Veronika 12.03.2000 SSK Vítkovice 300 m př. Dky

Teofilová Klára 04.12.2001 TJ TŽ Třinec 300 m př. Dky

Jinderlová Lucie 05.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 300 m př. Dky

Lokajíčková Klára 06.01.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 300 m př. Dky

Klejchová Lucie 24.10.2000 Hvězda Pardubice z.s. 300 m př. Dky

Fialová Kateřina 26.05.2000 SK Kotlářka Praha 300 m př. Dky

Stehlíková Karolína 11.11.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 300 m př. Dky 1. náhradník

Chlupáčková Anežka 09.05.2000 Atletika Jihlava 300 m př. Dky 2. náhradník

Čechová Karolína 06.03.2001 TJ Dukla Praha 300 m př. Dky 3. náhradník

Hollasová Kateřina 19.01.2001 ASK Slavia Praha 300 m př. Dky

Jurečková Anežka 13.11.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m př. Dky

Adlerová Lucie 25.04.2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 300 m př. Dky

Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. 300 m př. Dky

Graf Stefanie 06.09.2000 T. J. Sokol České Budějovice 300 m př. Dky

Štráchalová Diana 22.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m př. Dky

Kostelná Marie 31.12.2001 AK Šternberk z.s. 1500 m př. Dky

Horáčková Emma 17.11.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m př. Dky

Vranová Valerie 23.10.2000 AK Šternberk z.s. 1500 m př. Dky

Jedličková Aneta 27.05.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 1500 m př. Dky

Prouzová Kristýna 08.12.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m př. Dky

Lichnovská Tereza 24.03.2000 TJ Sokol Opava 1500 m př. Dky

Šotková Krystyna 07.09.2001 SSK Vítkovice 1500 m př. Dky

Kouřilová Soňa 08.12.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m př. Dky

Filipová Lucie 29.02.2000 AK Olymp Brno 1500 m př. Dky

Sikorová Markéta 06.12.2001 TJ TŽ Třinec 1500 m př. Dky

Piklová Veronika 12.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m př. Dky

Veigertová Gabriela 26.04.2000 AC TJ Jičín 1500 m př. Dky

Erbertová Štěpánka 07.12.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 1500 m př. Dky

Vaňková Štěpánka 18.04.2000 SSK Vítkovice 1500 m př. Dky

Sedláčková Lucie 30.10.2001 AK Olymp Brno výška Dky

Sajdoková Bára 05.10.2001 TJ TŽ Třinec výška Dky

Suchá Linda 28.09.2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín výška Dky

Lojkásková Adéla 30.06.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek výška Dky

Gavendová Nikola 13.04.2000 SSK Vítkovice výška Dky

Maradová Jiřina 20.05.2000 Atletický klub Kyjov, z.s. výška Dky

Čejnová Veronika 12.08.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. výška Dky

Žohová Kateřina 09.02.2001 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice výška Dky

Nedvědová Lucie 27.08.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. výška Dky

Kowaliková Simona 20.10.2001 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice výška Dky

Vacková Tereza 12.08.2000 Hvězda Pardubice z.s. výška Dky

Damašková Eliška 10.01.2001 SK Aktis Praha z.s. výška Dky

Vallová Veronika 29.04.2001 AK Olymp Brno výška Dky

Blaťáková Karolína 27.02.2001 Atletický klub Olomouc z.s. výška Dky

Janku Nikol 10.10.2000 USK PROVOD Ústí n/L. výška Dky

Vránová Jindra 09.03.2001 SKM Valašské Meziříčí výška Dky

Krupicová Lucie 28.12.2001 Atletika Poruba z.s. výška Dky

Jaškina Anna 31.08.2001 ASK Slavia Praha výška Dky

Nedvědová Veronika 27.08.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. výška Dky

Šámalová Sofie 07.11.2001 ASK Slavia Praha výška Dky

Pešová Denisa 04.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dky

Pešová Denisa 04.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dky přihlášena 2x

Červenková Klára 30.12.2000 A. C. TEPO Kladno výška Dky

Řádková Karolína 25.11.2001 AC Pardubice výška Dky

Podaná Kateřina 27.03.2001 AC Čáslav z.s. výška Dky

Dostálová Tereza 03.01.2001 AC Vysoké Mýto z.s. výška Dky

Schejbalová Tereza 31.03.2000 AK ŠKODA Plzeň tyč Dky

Šustáková Zuzana 28.05.2000 TJ Sokol Opava tyč Dky

Junková Margit 19.02.2000 AC Vysoké Mýto z.s. tyč Dky

Šírová Vendula 14.05.2000 TJ Nové Město na Moravě z.s. tyč Dky

Škrobánková Sára 06.01.2001 TJ Sokol Opava tyč Dky

Kordíková Barbora 22.04.2001 Spartak Praha 4 tyč Dky

Orságová Kateřina 26.01.2000 SSK Vítkovice tyč Dky

Vaňková Kristina 02.08.2001 Atletika Chrudim, z.s. tyč Dky

Nádvorníková Kateřina Anna 10.05.2000 AC Pardubice tyč Dky

Benešová Barbora 08.02.2001 AC TJ Jičín tyč Dky

Bartoňová Alžběta 25.03.2001 A. C. TEPO Kladno tyč Dky

Hlávková Kateřina 14.08.2001 SK Dobruška z.s. tyč Dky

Rejchrtová Tereza 12.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dky

Reindlová Eliška 13.10.2000 TJ VS Tábor, z. s. tyč Dky

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dky

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dky

Maštalířová Emma 27.11.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. dálka Dky

Zámečníková Sára 11.03.2001 AK Olymp Brno dálka Dky

Suchá Linda 28.09.2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín dálka Dky



Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice dálka Dky

Tamchynová Kateřina 30.04.2001 AC Pardubice dálka Dky

Hlávková Kateřina 14.08.2001 SK Dobruška z.s. dálka Dky

Holainová Bára 14.12.2001 SSK Vítkovice dálka Dky

Mastná Kateřina 14.12.2000 TJ Lokomotiva Rakovník dálka Dky

Stratilová Valerie 03.02.2001 TJ Sokol Opava dálka Dky

Damašková Eliška 10.01.2001 SK Aktis Praha z.s. dálka Dky

Sekyrová Tereza 13.08.2000 AKM Viktoria Plzeň dálka Dky

Hyjánková Nikol 27.04.2001 SKM Valašské Meziříčí dálka Dky

Šťastná Veronika 22.04.2001 ASK Slavia Praha dálka Dky

Palaštuková Aneta 14.02.2000 ASK Slavia Praha dálka Dky

Coufalová Natálie 07.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. dálka Dky 1. náhradník

Kopecká Natálie 26.09.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dky 2. náhradník

Jiránková Adéla 28.06.2000 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Brádlerová Adéla 07.07.2001 AC TJ Jičín dálka Dky

Klejchová Lucie 24.10.2000 Hvězda Pardubice z.s. dálka Dky

Stránská Markéta 06.09.2000 AK Slovan Moravská Třebová dálka Dky

Zedníková Veronika 25.11.2001 TJ Dukla Praha dálka Dky

Maštalířová Emma 27.11.2000 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. trojskok Dky

Mičánková Johana 09.05.2000 JAC Brno trojskok Dky

Burianová Lenka 21.06.2000 AK Olymp Brno trojskok Dky

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Dky

Krupicová Lucie 28.12.2001 Atletika Poruba z.s. trojskok Dky

Slanařová Rebeka 19.11.2000 TJ Dukla Praha trojskok Dky

Hyjánková Nikol 27.04.2001 SKM Valašské Meziříčí trojskok Dky

Janů Patricie 01.10.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Dky

Palaštuková Aneta 14.02.2000 ASK Slavia Praha trojskok Dky

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. trojskok Dky

Lojkásková Adéla 30.06.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek trojskok Dky

Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice trojskok Dky

Marková Natálie 03.06.2000 TJ VTŽ Chomutov, z.s. trojskok Dky

Čejnová Veronika 12.08.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. trojskok Dky

Teofilová Klára 04.12.2001 TJ TŽ Třinec trojskok Dky

Dvorská Nikola 24.07.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. trojskok Dky

Vallová Veronika 29.04.2001 AK Olymp Brno trojskok Dky 1. náhradník

Zotyková Veronika 10.06.2000 SSK Vítkovice trojskok Dky 2. náhradník

Holubová Justýna 19.04.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. trojskok Dky 3. náhradník

Filali Anísa 10.10.2000 AK Olymp Brno trojskok Dky

Pavlisová Markéta 17.11.2000 A. C. TEPO Kladno trojskok Dky

Chlupáčková Anežka 09.05.2000 Atletika Jihlava trojskok Dky

Koubková Lenka 19.09.2000 Atletika Jihlava trojskok Dky

Kowaliková Simona 20.10.2001 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice trojskok Dky

Župníková Aneta 11.07.2000 SSK Vítkovice trojskok Dky

Ulrychová Denisa 06.12.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Dky

Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice koule 3kg Dky

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště koule 3kg Dky

Zahradníčková Eliška 13.03.2001 AK Olymp Brno koule 3kg Dky

Trčová Michaela 05.05.2001 AC Česká Lípa koule 3kg Dky

Zábojníková Kateřina 19.01.2001 Atletika Litvínov, z.s. koule 3kg Dky

Koktavá Ivana 29.06.2001 TJ Nové Město na Moravě z.s. koule 3kg Dky

Bulková Jana 17.08.2001 SC Start Karlovy Vary koule 3kg Dky

Formánková Allie 27.06.2001 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Dky

Sedláčková Beáta 02.05.2001 Atletický klub Zlín, z.s. koule 3kg Dky

Brůhová Karla 04.12.2000 Spartak Praha 4 koule 3kg Dky

Patočková Michaela 20.10.2000 TRIATLET Karlovy Vary z.s. koule 3kg Dky

Höfrová Lucie 11.01.2001 SSK Vítkovice koule 3kg Dky

Vedrová Michaela 22.01.2000 TJ Sokol Opava koule 3kg Dky

Řezníčková Tereza 05.01.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště koule 3kg Dky

Pecháčková Lucie 16.05.2000 AC Pardubice koule 3kg Dky

Forchtsamová Eliška 25.02.2000 TJ Nové Město na Moravě z.s. koule 3kg Dky

Doležalová Marie 27.11.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek koule 3kg Dky 1. náhradník

Koutná Kristýna 03.08.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. koule 3kg Dky 2. náhradník

Čechová Linda 28.12.2001 AKM Viktoria Plzeň koule 3kg Dky 3. náhradník

Dorňáková Nikita 28.04.2001 ASK Slavia Praha koule 3kg Dky

Richterová Agáta 22.08.2001 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Dky

Auředníková Barbora 16.04.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. koule 3kg Dky

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště disk 1kg Dky

Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice disk 1kg Dky

Vedrová Michaela 22.01.2000 TJ Sokol Opava disk 1kg Dky

Rozhyna Karina 10.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha disk 1kg Dky

Formánková Allie 27.06.2001 A. C. TEPO Kladno disk 1kg Dky

Přibylová Veronika 20.07.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. disk 1kg Dky

Brůhová Karla 04.12.2000 Spartak Praha 4 disk 1kg Dky

Sedláčková Beáta 02.05.2001 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1kg Dky

Perglová Pavlína 12.03.2001 SK ZŠ Jablonné v Podj., z.s. disk 1kg Dky



Zábojníková Kateřina 19.01.2001 Atletika Litvínov, z.s. disk 1kg Dky

Koktavá Ivana 29.06.2001 TJ Nové Město na Moravě z.s. disk 1kg Dky

Blehová Sára 12.04.2001 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Dky

Richterová Agáta 22.08.2001 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady disk 1kg Dky

Jenčke Anna 22.05.2001 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1kg Dky

Neprašová Michaela 12.01.2001 Hvězda Pardubice z.s. disk 1kg Dky

Klišíková Karolína 08.02.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště disk 1kg Dky

Zdražilová Zuzana 03.02.2002 TJ Sokol Opava disk 1kg Dky

Hrachovská Simona 04.02.2001 TJ Jiskra Otrokovice disk 1kg Dky 1. náhradník

Příhodová Michaela 04.09.2001 TJ Sokol Hradec Králové disk 1kg Dky 2. náhradník

Lakotová Tereza 11.11.2000 AC Choceň, spolek disk 1kg Dky

Klišíková Karolína 08.02.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště kladivo 3kg Dky

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště kladivo 3kg Dky

Holcová Tereza 11.05.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. kladivo 3kg Dky

Houžvičková Barbora 19.04.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 3kg Dky

Pourová Anežka 27.12.2000 Atletika Klatovy kladivo 3kg Dky

Krajčová Eliška 18.05.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek kladivo 3kg Dky

Matoušková Adéla 13.05.2001 A. C. TEPO Kladno kladivo 3kg Dky

Procházková Veronika 07.07.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. kladivo 3kg Dky

Maršálková Kateřina 01.01.2000 AK ŠKODA Plzeň kladivo 3kg Dky

Hanzlová Marie 11.04.2001 AC Turnov, z. s. kladivo 3kg Dky

Přibylová Veronika 20.07.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 3kg Dky

Kopecká Eliška 13.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 3kg Dky

Schönpflugová Markéta 05.01.2000 A. C. TEPO Kladno kladivo 3kg Dky

Dvořáková Soňa 31.03.2000 TJ Nové Město na Moravě z.s. kladivo 3kg Dky

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. kladivo 3kg Dky

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. kladivo 3kg Dky

Škubalová Barbora 05.06.2001 Atletický klub Zlín, z.s. kladivo 3kg Dky

Kvasničková Michaela 15.01.2001 AK ŠKODA Plzeň kladivo 3kg Dky 1. náhradník

Netoličková Nela 04.11.2000 TJ Spartak Třebíč, spolek kladivo 3kg Dky 2. náhradník

Čechová Linda 28.12.2001 AKM Viktoria Plzeň kladivo 3kg Dky 3. náhradník

Richterová Agáta 22.08.2001 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kladivo 3kg Dky

Auředníková Barbora 16.04.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. kladivo 3kg Dky

Župníková Aneta 11.07.2000 SSK Vítkovice kladivo 3kg Dky

Nečásková Anna 16.12.2001 AC Mladá Boleslav z.s. kladivo 3kg Dky

Doležalová Marie 27.11.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek kladivo 3kg Dky

Zábojníková Kateřina 19.01.2001 Atletika Litvínov, z.s. oštěp 500g Dky

Vedrová Michaela 22.01.2000 TJ Sokol Opava oštěp 500g Dky

Koktavá Ivana 29.06.2001 TJ Nové Město na Moravě z.s. oštěp 500g Dky

Vallová Veronika 29.04.2001 AK Olymp Brno oštěp 500g Dky

Forchtsamová Eliška 25.02.2000 TJ Nové Město na Moravě z.s. oštěp 500g Dky

Bělohlavová Andrea 06.04.2000 ASK Slavia Praha oštěp 500g Dky

Šťastná Kateřina 11.01.2001 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. oštěp 500g Dky

Brůhová Karla 04.12.2000 Spartak Praha 4 oštěp 500g Dky

Kerbachová Anna 09.03.2000 Atletika Jižní Město z.s. oštěp 500g Dky

Wenigová Valentina 06.03.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. oštěp 500g Dky

Balíková Andrea 16.10.2000 AC Domažlice, z. s. oštěp 500g Dky

Papežová Eliška 10.07.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín oštěp 500g Dky

Papežová Eliška (H) 10.07.2000 AC Domažlice, z. s. oštěp 500g Dky

Roztočilová Dominika 19.08.2001 AC Turnov, z. s. oštěp 500g Dky

Lokajíčková Klára 06.01.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín oštěp 500g Dky

Řezníčková Tereza 05.01.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště oštěp 500g Dky

Hyjánková Nikol 27.04.2001 SKM Valašské Meziříčí oštěp 500g Dky 1. náhradník

Hrachovská Simona 04.02.2001 TJ Jiskra Otrokovice oštěp 500g Dky 2. náhradník

Pecháčková Lucie 16.05.2000 AC Pardubice oštěp 500g Dky 3. náhradník

Zdražilová Zuzana 03.02.2002 TJ Sokol Opava oštěp 500g Dky starší žákyně

Doležalová Marie 27.11.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek oštěp 500g Dky

Labuťová Nikola 17.12.2000 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g Dky

Bártová Klára 12.07.2000 TJ Nové Město na Moravě z.s. oštěp 500g Dky

Sýkorová Eliška 15.02.2001 T. J. Sokol České Budějovice oštěp 500g Dky

Žohová Kateřina 09.02.2001 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice oštěp 500g Dky

Vánišová Anna 13.05.2001 AC Čáslav z.s. oštěp 500g Dky

Kotásková Tereza 12.10.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek chůze 5000m Dky

Bočková Sabina 21.09.2001 Atletický klub Hodonín,z.s. chůze 5000m Dky

Fürstová Veronika 29.08.2001 AC Rumburk, z.s. chůze 5000m Dky

Typltová Martina 15.11.2001 Atletika Jižní Město z.s. chůze 5000m Dky

Sobotková Stella 16.02.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. chůze 5000m Dky

Štulcová Tereza 14.11.2001 A. C. TEPO Kladno chůze 5000m Dky

Holečková Klára 26.09.1998 ASK Slavia Praha 100 m Jky

Skalická Iva 23.09.1999 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 100 m Jky

Pelichovská Kateřina 01.08.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m Jky

Pondělíčková Andrea 01.10.1999 A. C. TEPO Kladno 100 m Jky

Hrdličková Lucie 04.10.1999 SSK Vítkovice 100 m Jky

Petrikovičová Markéta 12.05.1998 SKP Union Cheb - klub atletiky 100 m Jky

Šafářová Kristýna 29.06.1998 ATLETIKA Polička, spolek 100 m Jky



Brejchová Pavla 13.07.1999 TJ ČZ Strakonice 100 m Jky

Langerová Dominika 16.08.1999 TJ Šumperk, z.s. 100 m Jky

Bělohlavová Petra 16.02.1998 AK ŠKODA Plzeň 100 m Jky

Košátková Veronika 30.06.1999 SKP Nymburk, z.s. 100 m Jky

Kunová Eva 12.05.1999 T. J. Sokol České Budějovice 100 m Jky

Škaldová Markéta 27.02.1998 AK Olymp Brno 100 m Jky

Strnadová Karolína 26.05.1998 AK Olymp Brno 100 m Jky

Hegrová Eliška 06.11.1998 TJ Šumperk, z.s. 100 m Jky

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice 100 m Jky

Šuhájková Anna 30.01.1998 Hvězda Pardubice z.s. 100 m Jky

Vávrová Kateřina 06.04.1998 AK Olymp Brno 100 m Jky

Zárubová Denisa 27.05.1999 ASK Slavia Praha 200 m Jky

D´Ambrosca Anna 16.02.1998 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Nagyová Nikola 29.07.1999 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Dyrynková Nikola 06.09.1999 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Rudolfská Dominika 07.04.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Jky

Božková Kateřina 27.10.1998 SK Speed Brno, spolek 200 m Jky

Petráková Anna Marie 26.07.1998 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Jky

Bělohlavová Petra 16.02.1998 AK ŠKODA Plzeň 200 m Jky

Pelichovská Kateřina 01.08.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Jky

Hrdličková Lucie 04.10.1999 SSK Vítkovice 200 m Jky

Langerová Dominika 16.08.1999 TJ Šumperk, z.s. 200 m Jky

Výletová Anna 17.02.1999 AK Olymp Brno 200 m Jky

Košátková Veronika 30.06.1999 SKP Nymburk, z.s. 200 m Jky

Šafářová Kristýna 29.06.1998 ATLETIKA Polička, spolek 200 m Jky

Petrikovičová Markéta 12.05.1998 SKP Union Cheb - klub atletiky 200 m Jky

Kunová Eva 12.05.1999 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Jky

Hegrová Eliška 06.11.1998 TJ Šumperk, z.s. 200 m Jky

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice 200 m Jky

Šuhájková Anna 30.01.1998 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Jky

Vávrová Kateřina 06.04.1998 AK Olymp Brno 200 m Jky

Kolingerová Agáta 12.06.1999 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Beranová Tereza 24.08.1999 AC Čáslav z.s. 400 m Jky

Vošahlíková Aneta 04.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Jky

Pelichovská Kateřina 01.08.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Jky

Rudolfská Dominika 07.04.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Jky

Heinrichová Jana 16.05.1998 AK ŠKODA Plzeň 400 m Jky

Fuksová Karolína 01.10.1998 AK Olymp Brno 400 m Jky

Mikulecká Kateřina 03.05.1998 Atletický klub Hodonín,z.s. 400 m Jky

Petráková Anna Marie 26.07.1998 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Jky

Cimbolincová Vladimíra 02.02.1999 AC Domažlice, z. s. 400 m Jky

D´Ambrosca Anna 16.02.1998 ASK Slavia Praha 400 m Jky

Petrikovičová Markéta 12.05.1998 SKP Union Cheb - klub atletiky 400 m Jky

Božková Kateřina 27.10.1998 SK Speed Brno, spolek 400 m Jky

Bochníčková Dominika 04.05.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Jky

Výletová Anna 17.02.1999 AK Olymp Brno 400 m Jky

Jeřábková Alžběta 22.08.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Jky

Šafářová Kristýna 29.06.1998 ATLETIKA Polička, spolek 400 m Jky

Nemešová Tereza 05.12.1998 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Jky

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice 400 m Jky

Škodová Tereza 11.08.1999 SK Nové Město nad Metují 400 m Jky

Škaldová Markéta 27.02.1998 AK Olymp Brno 400 m Jky

Sklenská Edita 02.04.1999 AK Olymp Brno 400 m Jky

Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 400 m Jky

Kolingerová Agáta 12.06.1999 ASK Slavia Praha 400 m Jky

Průchová Veronika 12.01.1998 AK ŠKODA Plzeň 800 m Jky

Pekařová Monika 09.03.1999 A. C. TEPO Kladno 800 m Jky

Husáková Kateřina 05.07.1998 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 800 m Jky

Heinrichová Jana 16.05.1998 AK ŠKODA Plzeň 800 m Jky

Šigutová Johana 08.12.1999 AC Choceň, spolek 800 m Jky

Hřebíková Lucie 14.08.1998 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 800 m Jky

Freibergerová Eliška 23.07.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Jky

Líznerová Anežka 20.05.1998 AC Prostějov 800 m Jky

Jeřábková Alžběta 22.08.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Jky

Matějková Jana 29.11.1999 ASK Slavia Praha 800 m Jky

Tvrzová Veronika 02.09.1999 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Jky

Sumegová Sára 23.03.1998 AK ŠKODA Plzeň 800 m Jky

Červínová Michaela 18.05.1999 ASK Lovosice 800 m Jky

Rašková Iveta 06.08.1998 TJ Slezan Frýdek-Místek 800 m Jky

Šimková Anna 05.09.1998 ASK Slavia Praha 800 m Jky

Bušinová Marie 22.03.1998 Atletický klub Kyjov, z.s. 800 m Jky

Vlachová Radka 11.07.1999 SK Kotlářka Praha 1500 m Jky

Hudcová Hana 29.10.1999 Atletický klub Zlín, z.s. 1500 m Jky

Šigutová Johana 08.12.1999 AC Choceň, spolek 1500 m Jky

Průchová Veronika 12.01.1998 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Jky



Fuksová Karolína 01.10.1998 AK Olymp Brno 1500 m Jky

Pekaříková Kristýna 05.10.1999 SSK Vítkovice 1500 m Jky

Kalousová Eliška 17.02.1998 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m Jky

Civínová Adéla 05.09.1998 AK Bílina 1500 m Jky

Pulgretová Kateřina 23.05.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. 1500 m Jky

Stýblová Bára 02.03.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Jky

Štiglerová Sylvie 31.03.1999 SSK Vítkovice 1500 m Jky

Prokešová Alice 26.10.1999 AK Olymp Brno 1500 m Jky

Víšková Natálie 21.08.1998 AC Vysoké Mýto z.s. 3000 m Jky 1. náhradník

Suchá Barbora 30.04.1999 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Jky

Kalousová Tereza 16.06.1998 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Jky

Lubojacká Ivana 20.11.1998 TJ TŽ Třinec 3000 m Jky

Janulíková Sarah 17.06.1999 AK Šternberk z.s. 3000 m Jky

Janošíková Veronika 22.06.1998 AK Šternberk z.s. 3000 m Jky

De Sousa Alexandra 25.12.1999 MÍLAŘI Domažlice 3000 m Jky

Ředinová Klára 04.04.1999 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Jky

Veselá Adéla 09.01.1999 AC Česká Lípa 3000 m Jky

Šuková Martina 20.04.1998 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m Jky

Civínová Adéla 05.09.1998 AK Bílina 3000 m Jky

Stýblová Bára 02.03.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m Jky

Štiglerová Sylvie 31.03.1999 SSK Vítkovice 3000 m Jky

Prokešová Alice 26.10.1999 AK Olymp Brno 3000 m Jky

Pardamcová Lenka 01.09.1999 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Jky

Svobodová Tereza 26.08.1999 Spartak Praha 4 3000 m Jky

Pulgretová Kateřina 23.05.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. 3000 m Jky

Heřmánková Kristýna 13.05.1999 AK Olymp Brno 100 m př. Jky

Matějovská Marika 11.09.1999 AC Turnov, z. s. 100 m př. Jky

Šantová Libuše 02.08.1999 SSK Vítkovice 100 m př. Jky

Kovandová Michaela 08.06.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m př. Jky

Zárubová Denisa 27.05.1999 ASK Slavia Praha 100 m př. Jky

Kublová Kristýna 21.04.1998 SSK Vítkovice 100 m př. Jky

Plocová Nikola 25.09.1999 AK Olymp Brno 100 m př. Jky

Fialová Lenka 11.03.1999 AK ŠKODA Plzeň 100 m př. Jky

Holečková Klára 26.09.1998 ASK Slavia Praha 100 m př. Jky

Macháčková Veronika 29.09.1999 Spartak Praha 4 100 m př. Jky

Dušánková Zita 21.09.1998 TJ Šumperk, z.s. 100 m př. Jky

Hadašová Barbora 14.12.1999 SSK Vítkovice 100 m př. Jky

Burajová Patricie 08.04.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Jky

Gieselová Michaela 25.09.1999 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m př. Jky

Pöschlová Nikola 10.09.1998 A. C. TEPO Kladno 100 m př. Jky

Duchoňová Andrea 23.04.1999 ASK Slavia Praha 100 m př. Jky

Strýčková Veronika 17.03.1999 AK Olymp Brno 100 m př. Jky

Dyrynková Nikola 06.09.1999 ASK Slavia Praha 100 m př. Jky

Pertlíková Lucie 01.05.1999 Atletika Jihlava 100 m př. Jky

Semecká Tereza 13.09.1998 TJ Dukla Praha 100 m př. Jky

Novotná Jana 26.01.1999 AK Olymp Brno 100 m př. Jky

Minářová Pavlína 23.02.1999 AK Olymp Brno 100 m př. Jky

Procházková Renata 28.06.1999 AK Olymp Brno 100 m př. Jky

Janíčková Veronika 12.01.1998 AK Olymp Brno 100 m př. Jky

Králiková Marie 01.12.1998 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m př. Jky 2. náhradník

Hošková Jana 12.11.1999 TJ Sušice 400 m př. Jky 1. náhradník

Ptáková Anna 09.10.1999 SK Nové Město nad Metují 400 m př. Jky

Marešová Michaela 17.02.1999 Atletika Jihlava 400 m př. Jky

Scholzeová Veronika 09.12.1998 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 400 m př. Jky

Hájková Kateřina 19.12.1999 AC Vysoké Mýto z.s. 400 m př. Jky

Fialová Lenka 11.03.1999 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. Jky

Plocová Nikola 25.09.1999 AK Olymp Brno 400 m př. Jky

Klusáčková Markéta 22.04.1999 SK Speed Brno, spolek 400 m př. Jky

Kublová Kristýna 21.04.1998 SSK Vítkovice 400 m př. Jky

Abrahamová Veronika 28.01.1998 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m př. Jky

Šantová Libuše 02.08.1999 SSK Vítkovice 400 m př. Jky

Tomášková Karolína 22.09.1999 TJ Sokol Hradec Králové 400 m př. Jky

Kusáková Sabina 19.11.1999 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m př. Jky

Bouší Monika 24.07.1999 TJ Dukla Praha 400 m př. Jky

Krtková Kateřina 27.05.1998 TJ Slezan Frýdek-Místek 400 m př. Jky

Hadašová Barbora 14.12.1999 SSK Vítkovice 400 m př. Jky

Macháčková Veronika 29.09.1999 Spartak Praha 4 400 m př. Jky

Procházková Renata 28.06.1999 AK Olymp Brno 400 m př. Jky

Gieselová Michaela 25.09.1999 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m př. Jky

Burdová Magdalena 06.08.1998 T. J. Sokol České Budějovice 400 m př. Jky

Janíčková Veronika 12.01.1998 AK Olymp Brno 400 m př. Jky

Pertlíková Lucie 01.05.1999 Atletika Jihlava 400 m př. Jky

Krupařová Lucie 11.07.1999 AK Olymp Brno 400 m př. Jky

Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 400 m př. Jky

Jonášová Tereza 24.06.1998 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. Jky



Skleničková Leona 17.12.1998 TJ Spartak Vlašim 2000 m př. Jky

Hulmáková Šárka 21.06.1999 TJ Spartak Vlašim 2000 m př. Jky

Krtková Kateřina 27.05.1998 TJ Slezan Frýdek-Místek 2000 m př. Jky

Lubojacká Ivana 20.11.1998 TJ TŽ Třinec 2000 m př. Jky

Šolcová Abigail 24.04.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 2000 m př. Jky

Ředinová Klára 04.04.1999 T. J. Sokol České Budějovice 2000 m př. Jky

Čermáková Kateřina 28.09.1999 AC Pardubice 2000 m př. Jky

Dvořáková Dagmar 09.01.1998 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 2000 m př. Jky

Pardamcová Lenka 01.09.1999 T. J. Sokol České Budějovice 2000 m př. Jky

Šuková Martina 20.04.1998 TJ Sokol Kolín-atletika 2000 m př. Jky

Dubská Veronika 11.03.1999 AC TJ Jičín 2000 m př. Jky

Ptáková Anna 09.10.1999 SK Nové Město nad Metují 2000 m př. Jky

Pejchalová Lada 15.11.1998 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. výška Jky

Burajová Patricie 08.04.1999 Univerzitní sportovní klub Praha výška Jky

Váchová Hana 06.02.1999 TJ VS Tábor, z. s. výška Jky

Galuszková Michaela 06.12.1998 TJ Desná, z.s. výška Jky

Malířová Kristýna 15.02.1999 ASK Lovosice výška Jky

Panovská Alena 15.05.1999 TJ VS Tábor, z. s. výška Jky

Doležalová Lada 25.06.1999 TJ VS Tábor, z. s. výška Jky

Buchlovská Eliška 27.08.1998 Univerzitní sportovní klub Praha výška Jky

Košátková Veronika 30.06.1999 SKP Nymburk, z.s. výška Jky

Braunová Markéta 07.10.1998 TJ Sokol Kolín-atletika výška Jky

Melicherová Petra 21.01.1999 SC Radotín Praha výška Jky

Švábíková Amálie 22.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Jky

Pöschlová Nikola 10.09.1998 A. C. TEPO Kladno tyč Jky

Duchoňová Andrea 23.04.1999 ASK Slavia Praha tyč Jky

Strýčková Veronika 17.03.1999 AK Olymp Brno tyč Jky

Zhřívalová Denisa 04.06.1999 AC Čejkovice tyč Jky

Tomášková Karolína 22.09.1999 TJ Sokol Hradec Králové tyč Jky

Pelcová Anna 24.02.1999 AC Slovan Liberec, z.s. tyč Jky

Klimentová Hana 18.12.1998 TJ Sokol Opava tyč Jky

Jehličková Barbora 06.06.1999 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Jky

Horová Kateřina 09.11.1999 Atletika Chrudim, z.s. tyč Jky

Krejčová Andrea 21.09.1999 SSK Vítkovice tyč Jky

Novotná Jana 26.01.1999 AK Olymp Brno dálka Jky

Záhorová Adéla 13.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. dálka Jky

Minářová Pavlína 23.02.1999 AK Olymp Brno dálka Jky

Semecká Tereza 13.09.1998 TJ Dukla Praha dálka Jky

Hegrová Eliška 06.11.1998 TJ Šumperk, z.s. dálka Jky

Švábíková Amálie 22.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Jky

Gieselová Michaela 25.09.1999 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Jky

Dvořáková Barbora 13.06.1998 AC Slovan Liberec, z.s. dálka Jky

Průšová Linda 12.11.1999 TJ Spartak Vlašim dálka Jky

Jahnická Natalie 13.01.1999 AC Pardubice dálka Jky

Täuberová Lenka 10.02.1998 AK Olymp Brno dálka Jky

Růžičková Nikola 01.10.1999 TJ Spartak Třebíč, spolek dálka Jky

Baštářová Aneta 11.06.1998 AK ŠKODA Plzeň dálka Jky

Hrdličková Lucie 04.10.1999 SSK Vítkovice dálka Jky

Hájková Kateřina 19.12.1999 AC Vysoké Mýto z.s. dálka Jky

Kovandová Michaela 08.06.1999 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Jky

Jirmanová Karolína 10.02.1998 TJ Dukla Praha trojskok Jky

Červenková Lucie 09.08.1999 SSK Vítkovice trojskok Jky

Hromadníková Tereza 03.11.1999 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok Jky

Reicheltová Ivana 20.06.1998 Univerzitní sportovní klub Praha trojskok Jky

Malířová Kristýna 15.02.1999 ASK Lovosice trojskok Jky

Průšová Linda 12.11.1999 TJ Spartak Vlašim trojskok Jky

Brázdilová Tereza 18.08.1998 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště trojskok Jky

Kititi Tina 30.10.1999 ŠAK Novoborská Praha trojskok Jky

Chocholová Denisa 05.12.1999 A. C. TEPO Kladno trojskok Jky

Polášková Šárka 30.11.1998 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště trojskok Jky

Baštářová Aneta 11.06.1998 AK ŠKODA Plzeň trojskok Jky

Šafářová Kristýna 29.06.1998 ATLETIKA Polička, spolek trojskok Jky

Záhorová Adéla 13.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. trojskok Jky

Skórová Michaela 24.04.1998 SSK Vítkovice trojskok Jky

Lisníková Soňa 01.01.1998 TJ Slezan Frýdek-Místek trojskok Jky

Váchová Hana 06.02.1999 TJ VS Tábor, z. s. trojskok Jky

Růžičková Nikola 01.10.1999 TJ Spartak Třebíč, spolek trojskok Jky 1. náhradník

Nagyová Nikola 29.07.1999 ASK Slavia Praha trojskok Jky 2. náhradník

Zárubová Denisa 27.05.1999 ASK Slavia Praha trojskok Jky

Hošková Jana 12.11.1999 TJ Sušice trojskok Jky

Cermanová Lada 16.02.1998 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. koule 4kg Jky

Bártová Veronika 28.10.1998 SSK Vítkovice koule 4kg Jky

Tichá Barbora 16.09.1999 Atletika Chrudim, z.s. koule 4kg Jky

Kocurová Pavlína 27.03.1998 SC Start Karlovy Vary koule 4kg Jky

Vargová Leona 17.12.1999 AK Olymp Brno koule 4kg Jky



Novotná Jana 26.01.1999 AK Olymp Brno koule 4kg Jky

Tylichová Barbora 11.04.1999 Hvězda Pardubice z.s. koule 4kg Jky

Žitná Venuše 07.07.1998 AK Bílina koule 4kg Jky

Semecká Tereza 13.09.1998 TJ Dukla Praha koule 4kg Jky

Mocharová Iveta 24.05.1998 AK Olymp Brno koule 4kg Jky

Jeřábková Kristýna 10.04.1999 SSK Vítkovice koule 4kg Jky

Vrabcová Kristýna 29.01.1999 AK Most koule 4kg Jky

Schmidtová Karolína 03.11.1998 TJ Jäkl Karviná, z. s. koule 4kg Jky

Junová Anna 21.05.1999 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Jky

Živná Lucie 30.03.1999 SK Kotlářka Praha koule 4kg Jky

Dudková Barbora 28.09.1998 SK Kotlářka Praha koule 4kg Jky

Tichá Barbora 16.09.1999 Atletika Chrudim, z.s. disk 1kg Jky

Vargová Leona 17.12.1999 AK Olymp Brno disk 1kg Jky

Jeřábková Kristýna 10.04.1999 SSK Vítkovice disk 1kg Jky

Bártová Veronika 28.10.1998 SSK Vítkovice disk 1kg Jky

Mocharová Iveta 24.05.1998 AK Olymp Brno disk 1kg Jky

Vrabcová Kristýna 29.01.1999 AK Most disk 1kg Jky

Špilháčková Pavlína 28.05.1998 TJ Sokol Opava disk 1kg Jky

Bužíková Kateřina 24.02.1999 TJ Jäkl Karviná, z. s. disk 1kg Jky

Žitná Venuše 07.07.1998 AK Bílina disk 1kg Jky

Bojanovská Gabriela 09.03.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. disk 1kg Jky

Půlpánová Markéta 27.04.1999 SK Nové Město nad Metují disk 1kg Jky

Volencová Eliška 15.02.1998 AC Čáslav z.s. disk 1kg Jky

Živná Lucie 30.03.1999 SK Kotlářka Praha disk 1kg Jky

Melzerová Nikita 11.8.1999 TJ Jiskra Nový Bor disk 1kg Jky

Skypalová Kateřina 20.02.1999 AK ŠKODA Plzeň kladivo 4kg Jky

Bártová Veronika 28.10.1998 SSK Vítkovice kladivo 4kg Jky

Sulková Lucie 25.09.1999 SSK Vítkovice kladivo 4kg Jky

Benešová Kateřina 05.07.1998 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín kladivo 4kg Jky

Bojanovská Gabriela 09.03.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. kladivo 4kg Jky

Krákorová Eliška 19.12.1999 AC Slovan Liberec, z.s. kladivo 4kg Jky

Zelinková Natálie 09.05.1999 Atletický klub Hodonín,z.s. kladivo 4kg Jky

Slavíková Aneta 02.06.1998 AC Mladá Boleslav z.s. kladivo 4kg Jky

Godárová Vanessa 22.04.1998 SSK Vítkovice kladivo 4kg Jky

Hartmanová Markéta 08.08.1999 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 4kg Jky

Vodičková Barbora 06.04.1999 AK ŠKODA Plzeň kladivo 4kg Jky

Nováčková Barbora 25.11.1999 TJ Spartak Třebíč, spolek kladivo 4kg Jky

Sunkovská Kateřina 04.01.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. kladivo 4kg Jky

Bubíková Kateřina 13.08.1999 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. kladivo 4kg Jky

Doskočilová Dominika 02.10.1998 A. C. TEPO Kladno kladivo 4kg Jky

Tabačková Nikol 24.01.1998 Atletika Poruba z.s. oštěp 600g Jky

Mocharová Iveta 24.05.1998 AK Olymp Brno oštěp 600g Jky

Holá Denisa 14.04.1999 SSK Vítkovice oštěp 600g Jky

Žitná Venuše 07.07.1998 AK Bílina oštěp 600g Jky

Johánková Viktorie 28.06.1999 AK ŠKODA Plzeň oštěp 600g Jky

Hartmanová Markéta 08.08.1999 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 600g Jky

Panovská Alena 15.05.1999 TJ VS Tábor, z. s. oštěp 600g Jky

Doležalová Marie 27.11.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek oštěp 600g Jky dorostenka - přihlášena v osobu kategoriích

Kofroňová Erika 11.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. oštěp 600g Jky

Nohejlová Karolína 03.07.1998 TJ Sokol Hradec Králové oštěp 600g Jky

Langová Alena 14.05.1998 TJ Šumperk, z.s. oštěp 600g Jky

Volencová Eliška 15.02.1998 AC Čáslav z.s. oštěp 600g Jky

Sunkovská Kateřina 04.01.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 600g Jky

Kopalová Pavlína 09.03.1998 A. C. TEPO Kladno oštěp 600g Jky

Špilháčková Pavlína 28.05.1998 TJ Sokol Opava oštěp 600g Jky

Půlpánová Markéta 27.04.1999 SK Nové Město nad Metují oštěp 600g Jky

Janošíková Veronika 22.06.1998 AK Šternberk z.s. chůze 10000m Jky

Johanová Adéla 16.10.1999 SK Nové Město nad Metují chůze 10000m Jky

Schromová Hana 04.05.1998 AK Olymp Brno chůze 10000m Jky


